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Kaymakam Sunuşu 

 

 

Gelişimin, yenilenmenin ve değişimin en üst noktada yaşandığı 21. yüzyıl da özellikle 
teknolojik, ekonomik ve toplumsal alanlarda meydana gelen gelişmeler, sınırları aşarak tüm 
ülkeleri ve kurumları çok yönlü olarak etkilemektedir. 

Bu yüzyılda insan gücünü doğru ve yerinde kullanabilmek önem arz etmektedir. Bu 
gelişmeler ışığında gerek kamu yönetiminde gerekse özel kurumlarda kapsamlı bir yeniden 
yapılanma ihtiyacı doğmaktadır. Bu kapsamda “Stratejik Yönetim” yaklaşımı ön plana 
çıkmaktadır. Stratejik planlama, bir kurumun var olan durumu ile gelecekte ortaya çıkması 
muhtemel gidişatını inceleme, hedeflerini belirleme, bu hedeflere ulaşmak 
için strateji geliştirme ve uygulama sonuçlarını ölçümleme sürecidir. Bu kapsamda hazırlanan 
stratejik planlar ortaya çıkabilecek sorunların önlenmesini, belirsizliklerin giderilmesini 
sağlayacaktır. 

Kendilerinden beklenen işlevleri yerine getirebilmeleri için eğitim kurumlarının Milli 

Eğitim Bakanlığının belirlediği hizmet standartlarını gerçekleştirebilmeleri, iyi bir planlamaya ve 

bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır. 

Bu çerçevede Hazırlanan Stratejik Plan, ilçemizde çalışmaların etkin ve verimli bir şekilde 
yürütmesini ve belirlenen stratejik amaçlara ulaşmasını sağlayacak bir yol haritası niteliğindedir. 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün hazırlamış olduğu 2024-2028 yıllarını kapsayan Stratejik 
Planının ilçemize hayırlı olmasını diliyor, çalışmada emeği geçenleri tebrik ediyorum. 

 

    Bülent KARACAN  

Melikgazi Kaymakamı 
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İlçe Milli Eğitim Müdürü Sunuşu 

 

 

Kamu kurumlarının kamu hizmetlerini etkin ve verimli bir şekilde sunma yükümlülüklerini 

yerine getirmesi hem kurum hem de yönetilen toplum açısından önemlidir. Bu faaliyetlerin 

kamu yönetimi bağlamında başarıyla uygulanmasına yönelik etkili araçlardan biri stratejik 

planlardır. Stratejik plan kamu yönetiminin daha etkin, verimli, değişim ve yeniliklere açık bir 

yapıya kavuşturulabilmesi için temel bir araç niteliği taşımaktadır. Stratejik planlar, kamu 

yöneticilerinin faaliyetlerine uzun vadeli bakmalarına, iç ve dış koşulların kuruluş üzerindeki 

etkisini anlamalarına olanak tanır. 

Kamu yöneticileri, çalıştıkları kurumların güçlü ve zayıf yönlerini tespit ederek, kurumsal 

faaliyetleri yürüterek, tutarlı bir strateji ve vizyon geliştirerek, gerekli eylemleri tasarlayarak, 

yenilikleri takip ederek işlevleri düzenlemek yükümlülüğündedir. Bu anlamda özenle hazırlanmış 

bir stratejik plan, ihtiyaç duyulduğunda yöneticilere yol gösterici olur. Stratejik plan kamu 

kurumlarının başarısına önemli katkı sağlamaktadır. Bu bağlamda stratejik plan geleceğe yönelik 

düşünmeyi kolaylaştırır, yönetilen topluluğun mevcut ihtiyaçlarını ortaya çıkarır, uygun 

kalkınma stratejilerini belirler ve çevresel değişimlerin tahmin edilmesine olanak tanır. 

Stratejik plan; kurumsal yapıyı tanımlamayı, önceliklere odaklanmayı ve eylemleri doğru 

araçlarla yönetmeyi ve koordine etmeyi içerir. Stratejik plan, kuruluşun mevcut durumu ile 

ulaşmak istediği durum arasındaki yolu tarif eden süreçtir. Stratejik planlar size ana 

hedeflerinizin ne olduğunu ve bu hedeflere ulaşmak için nasıl organize olacağınızı anlatır. 

Büyük bir özveri ve titizlikle hazırlanan stratejik planımızın, ilçemiz eğitim ortamına kalite, 

başarı ve hayırlar getirmesini temenni ediyorum. 

                                                                                                                   Hacı KAYA 

            Melikgazi İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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 21. yüzyıl yönetim modelleri içerisinde kurumların  performansları doğrultusunda amaç 

ve hedeflerini yönetebilmeleri önem kazanmaya başlamıştır. Kurumsal kapasiteye bağlı olarak 

çalışacak olan idari birimlerin  yıl sonunda kendi iş alanında ki performansını ölçmenin en 

gerçekçi yöntemlerinden biride Kurumsal  Stratejik Planlama çalışmalarıdı rİldem Borsa İstanbul 

Ortaokulu olarak  amaç ve hedeflerinin gerçekleşmesi için yapmış olduğu çalışmaları yerinden 

takip etmekte ve çalışmalar sırasında işbirliğinin daha da artırılmasını önemsemekteyiz. 

Okulumuzun 2019-2023 Stratejik Planında yer alan amaç ve hedeflerine ulaştığını izleme ve 

değerlendirme çalışmaları sürecinde mütalaa edilmiş olup bu durum memnuniyet vermektedir. 

2024-2028 Stratejik plan çalışmaları ilgili kanun ile belirlenmiş olup okulumuzun ikinci 

dönem stratejik plan çalışmalarını 2028 yıllarına varılmak istenen hedefler doğrultusunda 

çizileceğini düşünmekteyim. Okulumuzun eğitimde rekabet edebilen, nitelikli insan kaynağı 

oluşturabilen, elde ettiği akademik ve sosyal başarılar ile ilimiz adına bizleri sevindirecek bir 

aşamaya geleceğini ümit etmekteyim. Çalışma sırasında başta Plan Hazırlama Ekibi ve  

çalışanlarımıza teşekkür ederim. 

 

 

                                                                                                                          Kemal ÖZTÜRK 

                                                                                                                                        Okul Müdürü  
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Tanımlar 

Bütünleştirici eğitim (kaynaştırma eğitimi):Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitimlerini, 

destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel örgün ve yaygın 

eğitim kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim uygulamalarıdır. 

Çıraklık eğitimi: Kurumlarda yapılan teorik eğitim ile işletmelerde yapılan pratik eğitimin 

bütünlüğü içerisinde bireyleri bir mesleğe hazırlayan, mesleklerinde gelişmelerine olanak 

sağlayan ve belgeye götüren eğitimi ifade eder. 

Destek eğitim odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı sınıfta 

eğitimlerine devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün yetenekli öğrenciler için 

özel araç-gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak özel eğitim desteği verilmesi amacıyla 

açılan odaları ifade eder. 

Devamsızlık: Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumu ifade eder. Eğitim arama 

motoru: Sadece eğitim kategorisindeki sonuçların görüntülendiği ve kategori dışı ve sakıncalı 

içeriklerin filtrelendiğini internet arama motoru. 

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma: Avrupa Topluluğu İstatistik Ofisinin (Eurostat) yayınladığı 

ve hane halkı araştırmasına göre 18-24 yaş aralığındaki kişilerden en fazla ortaokul mezunu olan 

ve daha üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili çağ nüfusuna oranı olarak ifade 

edilen göstergedir. 

İşletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin beceri 

eğitimlerini işletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumlarında 

veya işletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim uygulamalarını 

ifade eder. 

Okul-Aile Birlikleri: Eğitim kampüslerinde yer alan okullar dâhil Bakanlığa bağlı okul ve eğitim 

kurumlarında kurulan birliklerdir. 

Ortalama eğitim süresi: Birleşmiş Milletler Kalkınma Programının yayınladığı İnsani Gelişme 

Raporu’nda verilen ve 25 yaş ve üstü kişilerin almış olduğu eğitim sürelerinin ortalaması 

şeklinde ifade edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir. 

Örgün eğitim dışına çıkma: Ölüm ve yurt dışına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi birisine 

bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından ilişik kesilmesi durumunu ifade etmektedir.  

Örgün eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmış 

programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, 

ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler (Özel eğitim gerektiren birey): Çeşitli nedenlerle, bireysel 

özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden anlamlı farklılık 

gösteren bireyi ifade eder. 

Özel politika veya uygulama gerektiren gruplar (dezavantajlı gruplar): Diğer gruplara göre 

eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli işsizler, 

engelliler gibi bireylerin oluşturduğu grupları ifade eder. 

Özel yetenekli bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel akademik 

alanlarda yaşıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi ifade eder. 
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Uzaktan Eğitim: Her türlü iletişim teknolojileri kullanılarak zaman ve mekân bağımsız olarak 

insanların eğitim almalarının sağlanmasıdır. 

Yaygın eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün eğitim sisteminin herhangi bir 

kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmış ya da bitirmiş bireylere; ilgi, istek ve 

yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel gelişmelerini sağlayıcı nitelikte 

çeşitli süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama 

etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı programlar 

arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluşan ilköğretim ile 

ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, mesleki ve teknik 

ortaöğretim kademelerinden oluşan eğitim sürecini ifade eder.
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Giriş 

Milli Eğitim Bakanlığı Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığı'nın 06.10.2022 tarih, E-66968699- 10.06.01-60162336 

sayılı yazı ve 2022/21 nolu Genelgesi ve ekli MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı gereğince 

okulumuzda 2024-2028 Stratejik Planı hazırlık çalıĢmalarına baĢlanmıĢtır. 

Hazırlanacak stratejik planın, politika belirleme ve maliyetlendirme kapasitesini güçlendirmesi, amaç ve 

hedeflere dayalı yönetim anlayıĢı ile bütçelemeyi geliĢtirmesi ve kamu hizmetlerinin arzında, yararlanıcı 

taleplerine duyarlılığın artırılmasını sağlaması beklenmektedir. 

Planlı hizmet sunumu, politika geliĢtirme, belirlenen politikaların eylem planlarını hazırlama, programlar ve 

bütçelere dayandırma ile uygulamayı etkili bir Ģekilde izleme ve değerlendirilmesini sağlamaya yönelik temel 

bir araç olarak benimsenen stratejik planlama; bir yandan kamu mali yönetimine etkinlik kazandırırken, diğer 

yandan kamu idarelerinin kurumsal kültür ve kimliğinin geliĢimi ile güçlendirilmesine destek olmaktadır. 

Okulumuzdaki stratejik planlama çalıĢmaları, kurumsal sorumluluk ve Ģeffaflık esaslı, daha akılcı, somut, 

sonuç odaklı ve planlı hizmet üretilmesi, daha sürdürülebilir politikalar oluĢturulmasına katkı sağlaması 

amacıyla oluĢturulacaktır. 

Bu kapsamda Ġldem Borsa Ġstanbul Ortaokulunun Stratejik Planı, kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat 

ve temel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve vizyon oluĢturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir 

hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin 

izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle hazırlanacaktır 

Okulumuz dördüncü stratejik planı olan İldem Borsa İstanbul Ortaokulu 2024-2028 Stratejik Planı’nı 

kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuatlar ve MEB 2024-2028 Stratejik Planlama Kılavuzu dikkate alınarak 

hazırlanmıştır.  

Okulumuz 2024-2028 Stratejik Planı çalışmaları kapsamında, Bakanlık merkez ve taşra teşkilatı birimleri 

ile ilgili paydaşların katılımıyla başta Eğitimde  “Türkiye Yüzyılı Vizyonu” uygulanmakta olan stratejik planın 

değerlendirilmesi, mevzuat, üst politika belgeleri, paydaş, PESTLE, GZFT ve kuruluş içi analizlerinden elde 

edilen veriler ışığında eğitim ve öğretim sistemine ilişkin sorun ve gelişim alanları ile eğitime ilişkin öneriler 

tespit edilmiş, bunlara yönelik stratejik amaç, hedef, strateji, gösterge ve eylemler planlanmıştır.  Bu 

doğrultuda Millî Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenen yedi amaç ile bu stratejik amaçlar altında beş yıllık 

hedefler ve bu hedefleri gerçekleştirecek eylemler ortaya çıkartılmıştır. Stratejilerin yaklaşık maliyetlerinden 

yola çıkılarak stratejik amaç ve hedeflerin tahmini kaynak ihtiyaçları hesaplanmıştır. Planda yer alan stratejik 

amaç ve hedeflerin gerçekleşme durumlarının takip edilebilmesi için de stratejik plan izleme ve değerlendirme 

modeli oluşturulmuştur. 

1. Stratejik Plan Hazırlık Süreci 

Stratejik planlama uygulamalarının başarılı olması plan öncesi hazırlık çalışmalarının iyi planlanmış 

olmasına ve sürece katılımın sağlanmasına bağlıdır. Hazırlık dönemindeki çalışmalar Strateji Geliştirme 

Başkanlığınca yayınlanan “Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı” dikkate alınarak 

ele alınmıştır. Program aşağıdaki konuları içermektedir: 

 Stratejik plan hazırlık çalışmalarının başladığının duyurulması 

 Strateji geliştirme üst kurul ve ekiplerinin oluşturulması 

 Stratejik planlama ekiplerine eğitimler düzenlenmesi 

 Stratejik plan hazırlama takviminin oluşturulması 
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Okulumuzun 2024-2028 stratejik planın hazırlanmasında tüm tarafların görüş ve önerileri ile eğitim 

önceliklerinin plana yansıtılabilmesi için geniş katılım sağlayacak bir model benimsenmiştir. Bu amaca 

ulaşabilmek için farklı fikirlerin plan metninde yer almasına ve değerlendirilmesine özen gösterilmeye 

çalışılmıştır. Stratejik plan temel yapısı okulumuzun Stratejik Planlama Üst Kurulu tarafından kabul edilen 

Müdürlük Vizyonu ulaşabilmek amacıyla eğitimin üç temel bölümü (erişim, kalite, kapasite) ile paydaşların 

görüş ve önerilerini baz alır nitelikte oluşturulmuştur. 

 

 

Şekil 1: Stratejik Plan Oluşum Şeması 

2024-2028 Stratejik Plan çalışmalarının başladığı 06/10/2022 tarihinde Millî Eğitim Bakanlığı Strateji 

Geliştirme Başkanlığı tarafından onaylanan ve yayımlanan 2022/21 sayılı genelge ile okul personeline 

duyurulmuştur. Birimlerin çalışmalara azami katılım ve desteklerinin, açıklama yazısı ve ekler doğrultusundaki 

dokümanlardan faydalanılarak yapılması sağlanmıştır. 

Stratejik Planlama Ekibi ilk toplantısını 23/02/2023 tarihinde gerçekleştirmiş; misyon, vizyon, amaç ve 

hedeflerimizin okulumuzun durumuna uygun olması hususunda genel çerçeve belirlenmiştir. Ayrıca, Birim 

Stratejik Plan Hazırlık Ekiplerine stratejik plan hazırlık sürecine ilişkin bilgilendirme yapılmış okulumuzun güçlü 

ve zayıf yönleri ile dış etkenlere bağlı ortaya çıkan fırsatlar ve tehditler konusunda eğitim verilmiştir.  

 

İldem Borsa 
İstanbul 

Ortaokulu 
2024-2028 

Stratejik 
Planı 

Toplantılar 

Durum analizi 

İç ve dış 
paydaşların 

görüşleri 

Literatür 
taraması 

Üst politika 
belgelerinin 

analizi 
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Şekil 2:İldem Borsa İstanbul Ortaokulu Stratejik Planlama Modeli 

 

 

Durum Analizi 

Hazırlık Programının Oluşturulması 
Stratejik Planlama Yöntem ve Kapsamı 

Stratejik Plan Ekip ve Kurulları 
Stratejik Planlama İş Takvimi 

 

 

Tarihi 

Gelişim 

 

 

Mevzuat Analizi 

 

Faaliyet 

Alanları ile 

Sunulan 

Hizmetler 

 

 

Paydaş 

Analizi 

 
Kurum İçi ve Kurum Dışı 
Analiz 
.PESTLE Analizi 
.GZFT Analizi 
.Üst Politika Belgeleri Analizi 

Sorun ve Gelişim Alanlarının Belirlenmesi 

 

Misyonun Belirlenmesi 

Vizyonun Belirlenmesi Temel İlke ve Değerlerin Belirlenmesi 

Temaların Belirlenmesi 

Stratejik Amaçların Belirlenmesi 

Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi 

Performans Göstergelerinin Belirlenmesi Tedbirlerin Belirlenmesi 

Nihai Stratejik Plan  

Performans Programı 
Yıllık performans hedefleri ile faaliyet ve projeler 

İzleme ve Değerlendirme 
Faaliyet Raporu 

Stratejik Plan Mimarisinin Belirlenmesi 
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A. Genelge ve Hazırlık Programı 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 3. Maddesi ve 9. Maddesi Kamu Kurumlarının 5 

yıllık Stratejik Plan yapmalarını zorunlu hale getirmiştir. “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili 

mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, 

stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler 

doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle 

stratejik plan hazırlarlar”  hükmü çerçevesinde ve “Kamu İdareleri için Stratejik Planlama Rehberi” taslağı ile 

belirlenmiş olan şablona göre katılımcı bir anlayışla hazırlanmıştır. 

 Bu kapsamda 3797 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun ve Millî 

Eğitim Bakanlığı tarafından 2022 yılında yayınlanan 2022/21 nolu genelgesi kapsamında okulumuzun stratejik 

plan hazırlıklarının yapılması istenmiştir. Genelge kapsamında okulumuzun Stratejik Plan Hazırlama Üst Kurulu 

ve hazırlama ekibinin oluşturulması talep edilmiştir. Daha sonra Bakanlığımız SGB tarafından 2024-2028 

Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzu yayınlanarak yapılacak olan çalışmaların şekil ve muhteviyatı belirlenmiştir. 

Kapsam olarak “Mevcut Durum Analizinin” yapılması ve bu çalışmaların hangi araçlarla tespit edileceğinin 

belirlenmesi, gelişim alanlarının belirlenmesi sonucunda oluşan Vizyon ifadesine ulaşmak için yapılması 

gereken hedeflerin neler olduğunun tespiti istenmiştir. 

Millî Eğitim Bakanlığının yayınladığı 06Ekim 2022 tarihli ve 2022/21 sayılı Genelge ile 2024-2028 

Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları, tüm İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine duyurulmuştur. Ardından MEB 2024-

2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı yayımlanmıştır. Buna göre İldem Borsa İstanbul Ortaokulu, 2024-2028 

Stratejik Plan çalışmalarını ivedilikle başlatmıştır.  

Stratejik Plan Hazırlık Programında sunulan takvime uygun olarak okulumuz stratejik plan çalışmaları 

takvimi oluşturulmuştur. Çalışmalar, hazırlık programında belirtilen “Hazırlık, Durum Analizi, Geleceğe Bakış” 

bölümlerinden oluşacak şekilde kurgulanmıştır. Çalışmalar, 26 Şubat 2018 tarihinde yayımlanan Kamu 

İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik ve aynı tarihli Kamu İdarelerin 

İçin Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzunda belirtilen usul ve esaslar temel alınarak yürütülmüştür. Çalışma 

takviminde belirlendiği üzere kurumumuzda Şubat 2023 tarihinde Strateji Geliştirme Kurulları ve Stratejik Plan 

Hazırlama Ekipleri oluşturulmuştur.23/02/2023 tarihinde kurumumuzda kurulan Strateji Geliştirme Kurulu ve 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi üyelerine eğitim faaliyetleri düzenlenmiştir.  

Okulumuz Stratejik Planlama Ekibi bir dizi toplantılar gerçekleştirilerek “Uygulanmakta Olan Stratejik 

Planın Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri Analizi ve Paydaş Analizi” gerçekleştirilmiştir. 

Paydaş Analizi kapsamında paydaş görüşlerinin alınabilmesi için Kayseri İl Milli Eğitim Müdürlüğünün paydaş 

anketi örneklenerek ve uyarlanarak öğrenci, öğretmen, personel, yönetici ve velilerden oluşan paydaşlarımıza, 

Okulumuzun faaliyetlerini kapsayan konularda “kapalı uçlu, çoktan seçmeli, birden çok seçenekli, yönlendirici” 

türde 20 sorudan oluşan “Kurumumuzun Stratejik Planı iç ve21 sorudan oluşan dış Paydaş Anketi” 

düzenlenmiştir. Anket soruları okulumuzun “Anket Değerlendirme Kurulu” tarafından onaylandıktan sonra 

elektronik ortamda uygulanmıştır. Anketin geçerliliğini ve güvenilirliğini sağlamak için kişisel bilgilere yer 

verilmemiştir. Anketlere 251 iç, 80 dış paydaşımız katılmıştır. Anket sonuçları her paydaş için nicel olmak üzere 

ayrı ayrı değerlendirilmiştir.  

Okulumuz Strateji Geliştirme  ekibi tarafından okul personeline personeline iç ve dış paydaş anket 

sonuçları hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 
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Paydaş Analizi çalışmalarını müteakiben “Kurum İçi Analiz, PESTLE Analizi, GZFT Analizi” çalışmaları 

yapılmıştır. Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesinde “Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi, 

Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri Analizi, Faaliyet ve Ürünler, Paydaş Analizi, Kurum İçi Analiz, PESTLE ve 

GZFT Analizi” birlikte değerlendirilmiştir. İhtiyaçların belirlenmesi ile birlikte Stratejik Plan hazırlanmasının en 

önemli aşamalarından biri olan “Durum Analizi” çalışmaları tamamlanmıştır. “Durum Analizi” çalışmasından 

elde edilen sonuçlarla “Geleceğe Bakış” bölümünün hazırlanmasına geçilmiş, bu bölümde “Misyonumuz, 

Vizyonumuz ve Temel Değerlerimiz” dışında okulumuzun 2024-2028 dönemini kapsayan 5 yıllık süreçte 

amaçları, hedefleri, performans göstergeleri ve stratejilerine yer verilmiştir. Hedeflerimizi gerçekleştirebilmek 

için her bir hedefe mahsus olmak üzere 5 yıllık dönem için tahmini maliyet belirlenmiştir. Stratejik Planımızda 

son olarak stratejik plan döneminin izleme ve değerlendirme faaliyetlerine, bu faaliyetlerin hangi dönemlerde 

yapılacağına yer verilmiştir. 

B. Ekip ve Kurullar 

Stratejik planlama sürecinin yönetimi kademeli bir organizasyon ile gerçekleştirilmiştir. Stratejik Plan 

hazırlık çalışmaları, Kalkınma Bakanlığı tarafından hazırlanan “Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Rehberi 

Taslağı” nın dördüncü sürümü dikkate alınarak Şubat 2023 tarihinde başlatılmıştır. Stratejik plan çalışmalarını 

yönlendirmek ve yönetsel öncelikleri Stratejik Planlama Ekibine aktarmak üzere Yönlendirme Kurulu 

oluşturulmuştur. 

Okulumuz Stratejik Planlama Ekibinin oluşturulmasında tüm paydaşların süreçte temsil edilmesine özen 

gösterilmiştir. Okul müdürümüz Kemal ÖZTÜRK başkanlığında yürütülen çalışmalarda,  plan analizleri yapılmış, 

paydaş görüşlerinin plana yansıması sağlanmış ve kurulun bilgilendirilmesi ile yönetsel karar alma süreçleri 

kolaylaştırılmıştır. Okulumuzda yürütülen çalışmaların konsolidasyonu ve yürütülen analiz çalışmaları 

sonucunda planın yazılması sorumluluğu Stratejik Planlama Ekibine verilmiştir. 

08 Mart 2023 tarihinde Strateji Geliştirme Kurulu ile Stratejik Planlama Ekibi listesi oluşturulmuştur. 

Okulumuz stratejik planlama üst kurulu ile ilgili bilgiler Tablo 1’de, stratejik planlama ekibi ile ilgili bilgiler ise 

Tablo 2’de yer almaktadır. 

 

Tablo 1: İldem Borsa İstanbul Ortaokulu Stratejik Planlama Üst Kurulu 

Adı Soyadı Unvanı 

Kemal ÖZTÜRK Okul Müdürü 

Adem YAROĞLU Müdür Yardımcısı 

Alper KARGICI Öğretmen 

Mürüvet KORUCU Okul Aile Birliği  Başkanı 

Davut DOĞAN Okul Aile Birliği Üyesi 
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Tablo 2: İldem Borsa İstanbul Ortaokulu Stratejik Planlama Ekibi 

Adı Soyadı Unvanı Görevi 

Safiye Gül ŞEN M.Yrd. Başkan 

Serdar UZUN Öğretmen Koordinatör  

Büşra Demirkol CAN Öğretmen Üye 

Murat AFŞAR Öğretmen Üye 

Emine ÖZDEMİR Öğretmen Üye 

Mürüvet KORUCU Okul Aile Birliği Bşk. Üye 

 

C. Çalışma Takvimi 

Stratejik plan çalışmalarının etkin bir şekilde yürütülebilmesi için stratejik plan hazırlık sürecindeki 

aşamalar ihtiyaçlara göre detaylandırılmış ve gerçekleştirilecek faaliyetlerin iş takvimini gösteren zaman 

çizelgesi hazırlanmıştır. 

Stratejik planlama çalışmaları Tablo 3’de belirtilen takvime uygun yürütülmüştür. 

 

Tablo 3: Çalışma Takvimi 

S.No Yürütülen Çalışma  Tarih 

1 Bilgilendirmelerin Yapılması Ocak 2023 

2 Ekiplerin kurulması Şubat 2023 

3 Durum Analizi Haziran 2023 

4 Geleceğe bakış Haziran 2023 

5 
Taslağın İl Milli Eğitim 
Müdürlüğüne Gönderilmesi 

Kasım 2023 

6 Taslakta Düzeltmelerin Yapılması Aralık 2023 

7 Onay ve Yayım Ocak 2024 

2. Durum Analizi 

Kurumumuz amaç ve hedeflerinin geliştirilebilmesi için sahip olunan kaynakların tespiti, güçlü ve zayıf 

taraflar ile kurumun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin saptanması amacıyla okulumuzca 

mevcut durum analizi yapılmıştır. 

2024-2028 Stratejik Planı hazırlanırken Stratejik Plan Hazırlama ekibi olarak bu alan da okulumuzun 

Tarihsel Gelişimi, Yasal yükümlülükleri ve Mevzuat Analizi, Faaliyet alanları ürün ve hizmetlerin 

ilişkilendirilmesi, paydaş analizi ve Kurum içi ve dışı analizler yapılmıştır. 
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A. Kurumsal Tarihçe 

Okulumuz 2008-2009 Eğitim Öğretim Yılı II. Döneminde eğitim ve öğretime başlamıştır. Okulumuz 32 

Derslikli olup İstanbul Menkul Kıymetler Borsası tarafından yaptırılmıştır. Okulumuz 2015-2016 Eğitim Öğretim 

yılı sonuna kadar ilkokul ve ortaokul olarak birlikte olarak eğitim öğretim faaliyetlerine devam etmiştir. 2016-

2017 eğitim öğretim yılından itibaren ise müstakil ortaokul olarak eğitim öğretime devam edilmektedir. 

Okul Müdürü Kemal ÖZTÜRK 04/09/2022 tarihinde göreve başlamış olup halen görevine devam 

etmektedir. Okulumuzda 1 Özel Eğitim Sınıfı, 9 Şube 5. Sınıf, 9 Şube 6. Sınıf, 9 Şube 7. Sınıf ve 9 Şube 8. Sınıf 

olmak üzere toplam 37 Şube , 547 Kız Öğrenci, 543 Erkek Öğrenci toplam 1090 Öğrenci; 3 Müdür Yardımcısı, 68 

Kadrolu Öğretmen, 1 VHKİ, 73 Personel ile eğitim öğretim faaliyetleri devam etmektedir 

 

B. Uygulanmakta Olan Planın Değerlendirilmesi 

2019 yılında yürürlüğe giren İldem Borsa İstanbul Ortaokulu 2019-2023 Stratejik Planı; stratejik plan 

hazırlık süreci, durum analizi, geleceğe bakış, maliyetlendirme ile izleme ve değerlendirme olmak üzere beş 

bölümden oluşmuştur. Bunlardan izleme ve değerlendirme faaliyetlerine temel teşkil eden stratejik amaç, 

stratejik hedef, performans göstergesi ve stratejilerin yer aldığı geleceğe bakış bölümü eğitim ve öğretime 

erişim, eğitim ve öğretimde kalite ve kurumsal kapasite olmak üzere üç tema halinde yapılandırılmıştır. Söz 

konusu üç tema altında 5 stratejik amaç, 13 stratejik hedef, 29 performans göstergesi ve 32 stratejiye yer 

verilmiĢtir. Ġldem Borsa Ġstanbul Ortaokul Müdürlüğü Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme kapsamında, 

performans göstergeleri ve stratejiler ile gerçekleĢtirilen faaliyetlerin gerçekleĢme durumları tespit edilerek, 

hedeflerle kıyaslanmıĢ ve aĢağıda belirtilen hususlar ortaya çıkmıĢtır: 

 2019-2023 stratejik planı dönemi içerisinde yer alan öğrencilerimizin yetenekleri, sosyal etkinlikler 

aracılığıyla ön plana çıkarılır hedefi öğrencilerin sosyal ve  akademik faaliyetlere katılımıyla okul genelinde  

sağlanmıĢtır. 

Öğrencilerimizin fiziksel gelişiminin sağlanması için imkânlar ölçüsünde sportif faaliyetlere yönlendirilmesi 

hedefineokulumuzda kurulan farklı branşlara ait takımlarla büyük ölçüde ulaşılmıştır. 

 

Okulumuzda  öğrenci başına okunan kitap sayısını kişi başı olan 10 adet hedefine ulaşılmıştır. 

Okulumuzda bir üst öğrenime merkezi sınavla yerleşen öğrenci oranı % 5 iken yapılan çalışmalarla  birlikte bu 

oran % 15 ‘e ulaşmıştır. 

Okulumuzun mevcut  kütüphanesinin  yenilenmesi hedefi  gerek  donanım olarak yenileşme yaparak gerekse  

kütüphanemizde bulunan kitap sayısının 3000 e  çıkarılmasıyla  gerçekleştirilmiştir. 

Okulumuzda  akran zorbalığıyla  mücadele eylem  planı çerçevesinde  gerekli eğitimler  ve rehberlik  hizmetleri  

neticesinde öğrencilerimiz arasında  akran zorbalığı minimum  seviyeye indirilmiştir. 

Öğrencilerimizin  devamsızlık süresinin bir eğitim-öğretim  yılı içerisinde   minimum seviyeye indirme hedefi 

veli iş birliği  ile  büyük oranda  gerçekleşmiştir. 

 

Bilişim  dersliğinde  her öğrenciye bir bilgisayar hedefi   yapılan girişimler sonucunda  gerçekleşmiştir. 
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 Okulumuzun sorumluluk  sahibi  bireyler yetiştirme  hedefi  gerek sınıfı içi öğretmen-öğrenci  gerek  öğrenci-

öğrenci iletişimi gerek rehberlik servisinin çalışmaları  ve gerekse velilerimizin katkılarıyla kurum kurallarına ve 

toplumsal normlara uyan/uymaya çalışan  öğrencilerimizle  okul genelinde %90 orasında sağlanmıştır. 

Okulumuzda Teknoloji ve Tasarım  dersi için  müstakil  derslik hedefi 2022  yılında  2‟ye çıkarılmıĢtır. 

 

 

 

Okulumuz Öğrencilerinin  EBA Ders Portali kullanıcı baĢına aylık ortalama sistemde kalma süresi 

otalama 16,44 dk iken, ortalama 32,38 dk ya çıkarak hedef gerçekleĢmiĢtir. 

Okul rehberlik servisinden yararlanma oranımız %  65 ten  % 90‟a çıkarak hedefe ulaĢılmıĢtır. 

Okul kütüphanesinden yararlanan  veli oranımız % 47‟den %88  hedefine  ulaĢılmıĢtır. 

CumhurbaĢkanlığı Tasarruf  Tedbirleri Genelgesine  uygun olarak okulumuzda  kaçak enerji sarfiyatı 

alınan tedbirler neticesinde  minimum seviyeye indirme hedefine  ulaĢılmıĢtır. 

Öğrencilerimiz arasındaki paylaşım ve kaynaşmayı arttırmak için sene boyunca hazırlamış oldukları şiir, hikâye, 

deneme gibi yazılarla gerçekleştirmiş oldukları etkinlikleri bir bütün haline getirerek kurumsal bütünlük bilinci 

oluşturmak   Öğretmenleri ve öğrencileri  katarak kurumsal hale getirmek hedefine  ulaşılmıştır. 

Okulumuzda gerçekleĢtirilen „‟ Ġldem Borsa Ġstanbul Ortaokulu Ailesi Okuyor‟‟ projesinde günlük  20 

dakika olan okuma süresi  2023  yılında 45 dakikaya çıkartılarak hedef gerçekleĢtirilmiĢtir 

Okulumuzda „‟Destek Eğitim Odası‟‟ndan yararlanan öğrenci oranımız 2023 yılı itibariyle % 95 

çıkmıĢtır. 

Okulumuzda sosyal sorumluluk projelerine katılım  gösteren veli oranımız  2023 yılı itibariyle % 65 

„e ulaĢılarak beklenen  hedefe ulaĢılmıĢtır. 

Okul  genelinde  aylık  ortalama  15 olan  veli  ziyareti sayısı 2023 „te  aylık ortalama  30‟ a 

çıkartılarak hedefe ulaĢılmıĢtır. 

C. Mevzuat Analizi 

 

MĠLLÎ EĞĠTĠM BAKANLIĞI OKUL ÖNCESĠ EĞĠTĠM VE ĠLKÖĞRETĠM KURUMLARI 

YÖNETMELĠĞĠ 

  

BĠRĠNCĠ BÖLÜM 

Amaç, Kapsam, Dayanak ve Tanımlar 

  

Amaç 



 

21 

 

MADDE 1 – (1) Bu Yönetmeliğin amacı, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmî ve özel, okul öncesi eğitim ve 

ilköğretim kurumlarının Türk Millî Eğitiminin genel amaç ve temel ilkelerine uygun olarak görev ve iĢleyiĢi ile 

ilgili usul ve esaslarını düzenlemektir. 

Kapsam 

MADDE 2 – (1) Bu Yönetmelik, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmî ve özel, okul öncesi eğitim ve 

ilköğretim kurumlarının görev ve iĢleyiĢine iliĢkin usul ve esasları kapsar. 

Dayanak 

MADDE 3 – (DeğiĢik:RG-10/7/2019-30827)  

(1) Bu Yönetmelik, 5/1/1961 tarihli ve 222 sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu, 14/6/1973 tarihli ve 1739 sayılı 

Millî Eğitim Temel Kanunu, 8/2/2007 tarihli ve 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu, 30/5/1997 tarihli 

ve 573 sayılı Özel Eğitim Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile 10/7/2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî 

Gazete‟de yayımlanan 1 sayılı CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakkında CumhurbaĢkanlığı Kararnamesinin 301 

inci, 304 üncü ve 326 ncı maddelerine dayanılarak hazırlanmıĢtır. 

Tanımlar 

MADDE 4 – (1) Bu Yönetmelikte geçen; 

a) (DeğiĢik:RG-10/7/2019-30827) Anaokulu: Eylül ayı sonu itibarıyla 36-68 aylık çocukların eğitimi amacıyla 

açılan okulu, 

b) (DeğiĢik:RG-10/7/2019-30827) Ana sınıfı: Eylül ayı sonu itibarıyla 57-68 aylık çocukların eğitimi amacıyla 

(DeğiĢik ibare:RG-14/10/2023-32339) ilkokul bünyesinde açılan sınıfı, 

c) Bakan: Millî Eğitim Bakanını, 

ç) Bakanlık: Millî Eğitim Bakanlığını, 

d) Ders etkinliklerine katılım: Öğrencilerin, sınıf veya okul içinde yaptıkları; eleĢtirel düĢünme, problem 

çözme, okuduğunu anlama, araĢtırma yapma gibi biliĢsel, duyuĢsal, (DeğiĢik ibare:RG-23/10/2014-29154) 

psikomotor alanındaki becerilerini kullanmasını ve geliĢtirmesini sağlayan, performansını değerlendirmeye 

yönelik çalıĢmaları, 

e) Ders yılı: Derslerin baĢladığı tarihten, kesildiği tarihe kadar geçen ve iki dönemi kapsayan süreyi, 

f) (DeğiĢik:RG-10/7/2019-30827) Destek eğitim odası: Tam zamanlı kaynaĢtırma/bütünleĢtirme yoluyla 

eğitimlerine devam eden öğrenciler ile özel yetenekli öğrencilere ihtiyaç duydukları alanlarda destek eğitim 

hizmetleri verilmesi için düzenlenmiĢ ortamı, 

g) Dönem: Derslerin baĢladığı tarihten yarıyıl tatiline, yarıyıl tatili bitiminden ders kesimine kadar geçen 

süreyi, 

ğ) e-Okul: Bakanlığa bağlı okul/kurumlarda öğrenci ve yönetimle ilgili iĢ ve iĢlemlerin elektronik ortamda 

yürütüldüğü ve bilgilerin saklandığı sistemi, 

h) Eğitim ve öğretim yılı: Eğitim ve öğretimin baĢladığı tarihten, sonraki eğitim ve öğretim yılının baĢladığı 

tarihe kadar geçen süreyi, 

ı) Ġkili eğitim: Okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumlarında ayrı gruplarla sabah ve öğleden sonra yapılan 

eğitimi, 

i) Ġlköğretim kurumları: Resmî ve özel ilkokul, ortaokul ile eğitim, öğretim, yönetim ve bütçe ile ilgili iĢ ve 

iĢlemleri Din Öğretimi Genel Müdürlüğünce yürütülen imam-hatip ortaokulunu, 
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j) (Mülga:RG-31/1/2018-30318)  

k) (DeğiĢik ibare:RG-14/10/2023-32339) Tekli eğitim: Ġlköğretim kurumlarında sabah ve öğleden sonrayı 

kapsayacak Ģekilde yapılan eğitimi, 

l) Okul öncesi eğitim kurumu: Okul öncesi eğitim çağı çocuklarına eğitim veren anaokulu, ana sınıfı ile 

uygulama sınıfını, 

m) Proje: Öğrencilerin grup hâlinde veya bireysel olarak istedikleri bir alan veya konuda inceleme, araĢtırma ve 

yorum yapma, görüĢ geliĢtirme, yeni bilgilere ulaĢma, özgün düĢünce üretme ve çıkarımlarda bulunmaları 

amacıyla ders öğretmeni rehberliğinde yapacakları çalıĢmaları, 

n) (DeğiĢik:RG-10/7/2019-30827) Uygulama sınıfı: (DeğiĢik ibare:RG-14/10/2023-32339) Ortaöğretim 

kurumlarında çocuk geliĢimi ve eğitimi (DeğiĢik ibare:RG-14/10/2023-32339) alanında/programında eylül ayı 

sonu itibarıyla 36-68 aylık çocukların eğitiminin yapıldığı uygulama birimini, 

o) (Ek:RG-14/10/2023-32339) MEBCBS: Millî Eğitim Bakanlığı Coğrafi Bilgi Sistemini, 

ifade eder. 

ĠKĠNCĠ BÖLÜM 

Okul Öncesi Eğitim ve Ġlköğretim Kurumlarının ĠĢleyiĢi 

Ders yılı süresi ve haftalık ders programı 

MADDE 5 – (1) Okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumlarında ders yılı süresinin 180 iĢ gününden az 

olmaması esastır. 

a) Ders yılı, (Ek ibare:RG-10/7/2019-30827) ara tatil, yarıyıl ve yaz tatilinin baĢlama ve bitiĢ tarihleri, 

Bakanlıkça her yıl düzenlenen çalıĢma takviminde belirtilir. Bu tarihler göz önünde bulundurularak hazırlanan 

il çalıĢma takvimi, il millî eğitim müdürlüklerinin önerisi ve valilik onayı ile yürürlüğe girer. 

b) (DeğiĢik:RG-14/10/2023-32339) Ders yılı süresi, derslerin baĢladığı günden kesildiği güne kadar okulun 

açık bulunduğu günler ile öğrencilerin törenlere katıldıkları resmî tatil günleri sayılarak hesaplanır. Tekli eğitim 

yapılan okullarda sabah ve öğleden sonrası yarımĢar gün, ikili eğitim yapılan okullarda bu süreler tam gün 

sayılır. 

(2) (DeğiĢik:RG-14/10/2023-32339) Haftalık ders programı, eğitim ve öğretim yılı baĢında ve gerekli hâllerde 

ders yılı içinde okul yönetimince hazırlanır. Haftalık ders programı; engelli öğretmenlerin, bakmakla yükümlü 

olduğu engelli yakını olan öğretmenlerin ve 36 ayını doldurmamıĢ çocuğu olan öğretmenlerin tercihleri dikkate 

alınarak okulun genel iĢleyiĢini bozmayacak Ģekilde hazırlanır. Hazırlanan program ilgililere imza karĢılığı 

duyurulur. 

Etkinlik, ders, etüt ve dinlenme süreleri 

MADDE 6 – (1)(DeğiĢik:RG-25/6/2015-29397)  Okul öncesi eğitim kurumlarında; 

a) (DeğiĢik:RG-10/7/2019-30827) Güne baĢlama, oyun, beslenme, temizlik, etkinlik, dinlenme ve günü 

değerlendirme zamanlarını da içerecek Ģekilde günde elliĢer dakikalık aralıksız 6 etkinlik saati süre ile (DeğiĢik 

ibare:RG-14/10/2023-32339) tekli eğitim yapılması esastır. Ancak kayıt alanında okula kesin kaydı 

yapılamamıĢ çocuk bulunan okullarda ikili eğitim yapılması zorunludur. 

b) Bir gruptaki çocuk sayısının 10‟dan az, 20‟den fazla olmaması esastır. Ancak talep olması ve okulun 

imkânlarının yeterli olması hâlinde çocuk sayısı artırılabilir. Çocuk sayısı fazla olduğu takdirde ikinci grup 

oluĢturulur. Ancak, her bir grubun azami çocuk sayısı dolmadan yeni grup oluĢturulamaz. Eğitim ve öğretim 
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yılı içinde çocuk sayısı 10‟un altına düĢen gruplar öncelikli olarak diğer gruplarla birleĢtirilir. Bunun mümkün 

olmaması durumunda bu gruplar eğitim ve öğretim yılı sonuna kadar eğitimine devam eder. 

c) (Mülga:RG-10/7/2019-30827)  

ç) Yaz aylarında yapılacak eğitimde kadrolu öğretmenler istemeleri hâlinde görevlendirilir. Ġstekli öğretmen 

bulunmaması durumunda ders ücreti karĢılığında ücretli öğretmen görevlendirilebilir. Ek ders ücretleri 

1/12/2006 tarihli ve 2006/11350 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile yürürlüğe konulan Millî Eğitim Bakanlığı 

Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine ĠliĢkin Karar gereğince ödenir. 

(2) Ġlköğretim kurumlarında; 

a) (DeğiĢik:RG-14/10/2023-32339) Bir ders saati süresi 40 dakikadır. Okul yönetimince tekli eğitim yapılan 

okullarda bir teneffüs en az 20 dakika olmak üzere diğer teneffüsler için en az 15 dakika, ikili eğitim yapılan 

okullarda ise teneffüsler için en az 10 dakika süre ayrılır. 

b) (DeğiĢik ibare:RG-14/10/2023-32339) Tekli eğitim yapılan okullarda yemek ve dinlenme için en az 40, en 

çok 90 dakika süre verilir. Bu süre okul yönetimince okul çevresinin Ģartlarına göre düzenlenir, il/ilçe millî 

eğitim müdürlüğüne bilgi verilir. Ġkili (DeğiĢik ibare:RG-14/10/2023-32339) eğitim yapılan ilköğretim 

kurumlarında sabahçı ve öğlenci grup öğrencilerinin çıkıĢ ve giriĢleri arasında en fazla 30 dakikalık süre ayrılır. 

c) Yatılı bölge ortaokullarında etüt için her gün iki ders saati süre ayrılır. 

ç) (Mülga:RG-10/7/2019-30827)  

Olağanüstü durumlarda eğitim ve öğretime ara verme 

MADDE 7 – (BaĢlığı ile Birlikte DeğiĢik:RG-8/5/2020-31121)  

(1) Ġlçe, il veya ülke genelinde eğitim ve öğretimi aksatacak nitelikte olağanüstü durum, sel, deprem, elveriĢsiz 

hava Ģartları ve benzeri doğal afetler ile hastalık/salgın hastalık gibi nedenlerle Bakanlıkça veya il/ilçe 

hıfzıssıhha kurulunun kararına istinaden mahalli mülkî idare amirince okullarda eğitim ve öğretime ara verilir. 

Resmî tatil günleri 

MADDE 8 – (1)  Okulların (Mülga ibare:RG-14/10/2023-32339) (DeğiĢik ibare:RG-10/7/2019-30827) hafta 

sonu tatili, ara tatil (Ek ibare:RG-14/10/2023-32339) , yarıyıl ve yaz tatili dıĢındaki resmî tatil günleri 

17/3/1981 tarihli ve 2429 sayılı Ulusal Bayram ve Genel Tatiller Hakkında Kanun ile 16/4/2012 tarihli ve 

2012/3073 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla yürürlüğe konulan Ulusal ve Resmî Bayramlar ile Mahalli 

KurtuluĢ Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği 

hükümlerine göre belirlenir ve yıllık çalıĢma takviminde belirtilir. 

Rehberlik hizmetleri ve sosyal etkinlikler 

MADDE 9 – (BaĢlığı ile Birlikte DeğiĢik:RG-10/7/2019-30827)  

(1) Anaokulları ile ilkokul, ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında; rehberlik hizmetlerini yürütmek amacıyla 

rehberlik servisi oluĢturulur. Rehberlik hizmetleri ve sosyal etkinlikler ilgili mevzuat hükümlerine göre 

yürütülür. 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

Okul Tespiti, Kayıt Kabul ve Devam 

Okul tespitinin planlanması 

MADDE 10 – (1) Öğrencilerin, yerleĢtirilecekleri okulları belirlemek üzere mart ayında il/ilçe millî eğitim 

müdürünün görevlendireceği müdür yardımcısı veya Ģube müdürünün baĢkanlığında, eğitim bölgesindeki 
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okulların özelliklerine göre seçilen en çok beĢ okul müdüründen öğrenci yerleĢtirme komisyonu oluĢturulur. 

Kayıt alanı belirlenecek okulların müdürlerinin de görüĢleri alınır. Gerek görülmesi hâlinde görüĢleri alınmak 

üzere ilgili yerleĢim biriminin köy/mahalle muhtarları ile kamu kurum ve kuruluĢlarının yetkilileri de toplantıya 

davet edilebilir. 

(2) (DeğiĢik:RG-25/6/2015-29397) Komisyon, okulların fiziki kapasite ve ulaĢım imkânlarını dikkate alarak 

öğrenci alınacak kayıt alanlarını belirler ve e-Okul sisteminin ilgili bölümüne iĢler. (Ek cümle:RG-

14/10/2023-32339) Ayrıca kesinleĢen kayıt alanları MEBCBS‟ye iĢlenmek üzere komisyon tarafından dijital 

kayda alınır. 

Kayıt zamanı ve kayıt yaĢı 

MADDE 11 – (1) (DeğiĢik:RG-25/6/2015-29397)  Okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumlarında yeni 

kayıtlar, temmuz ayının ilk iĢ gününde baĢlar. Kayıt iĢlemi, 25/4/2006 tarihli ve 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri 

Kanunu hükümlerince oluĢturulan ulusal adres veri tabanındaki yerleĢim yeri adres bilgileri esas alınarak, e-

Okul sistemi üzerinden yapılır. Kayıt iĢlemleri sırasında veliden herhangi bir belge talep edilmez. 

(2) (DeğiĢik:RG-10/7/2019-30827) Okul yönetimi, öğrenim çağında olup nüfus kaydı bulunmayan 

çocukları, 25/4/2006 tarihli ve 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanununun ilgili hükümleri çerçevesinde Türkiye 

Cumhuriyeti kimlik kartı düzenlenmesi için nüfus müdürlüğüne bildirir ve Türkiye Cumhuriyeti kimlik 

numarası temin edilen öğrencilerin kesin kayıtlarını e-Okul sistemi üzerinden yapar. 

(3) (DeğiĢik:RG-10/7/2019-30827) Yabancı uyruklu olup ĠçiĢleri Bakanlığınca verilen belge ile kimlik 

numarası edinen çocukların kayıtları bu kimlik belgesinde bulunan bilgilere göre yapılır. Türk vatandaĢlığına 

kabul iĢlemleri devam eden çocukların Türkiye Cumhuriyeti kimlik numarası edinmelerinin ardından e-Okul 

sisteminde kimlik numarası güncellenir. 

(4) (DeğiĢik:RG-25/6/2015-29397)   ġehit, harp malûlü ve muharip gazi çocukları ile rehberlik ve araĢtırma 

merkezi raporu ile yönlendirilmesi yapılan özel eğitime ihtiyacı olan çocuklar, yerleĢim yeri adresine uyumlu 

okula kaydedildikten sonra durumlarını belgelendirmeleri Ģartıyla ulusal adres veri tabanındaki adreslerine 

bakılmaksızın istedikleri okula nakli yapılır.  

(5) Okul öncesi eğitim kurumlarında okula kayıt: 

a) (DeğiĢik:RG-10/7/2019-30827) Anaokulu, ana sınıfı ve uygulama sınıflarına, kayıtların yapıldığı yılın eylül 

ayı sonu itibarıyla 57-68 aylık çocukların kaydı yapılır. Okulun kayıt alanında ikamet eden ve bir sonraki 

eğitim ve öğretim yılında ilkokula baĢlayacak çocukların kaydı yapıldıktan sonra fiziki imkânları yeterli olan 

anaokulu ve uygulama sınıflarına 36-56 aylık, ana sınıflarına ise 45-56 aylık çocuklar da kaydedilebilir. 

b) (DeğiĢik:RG-10/7/2019-30827) Bir grup oluĢturabilecek kadar çocuk bulunmayan okullarda 36-68 aylık 

çocuklar aynı ana sınıfına kaydedilebilir. 

c) (DeğiĢik:RG-10/7/2019-30827) Ġlkokula kaydı bir yıl ertelenen ve bir önceki yıl okul öncesi eğitim almamıĢ 

olan 69-71 aylık çocuklara, okul öncesi eğitim kurumlarına kayıtta öncelik tanınır. 

ç) (DeğiĢik:RG-10/7/2019-30827) Eğitimlerine tam zamanlı kaynaĢtırma/bütünleĢtirme yoluyla devam eden 

öğrencilerden okul öncesi eğitimde bir sınıfta bulunacak özel eğitim ihtiyacı olan öğrenci sayısı 7/7/2018 tarihli 

ve 30471 sayılı Resmî Gazete‟de yayımlanan Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği hükümleri doğrultusunda 

düzenlenir. 

d) (DeğiĢik:RG-10/7/2019-30827) Eğitimlerini tam zamanlı kaynaĢtırma/bütünleĢtirme yoluyla 

sürdüremeyecek durumda olan ağır düzeyde yetersizliği bulunanlar ile birden çok yetersizliği olan çocuklar, bu 

kurumlarda fiziki mekânın uygun olması ve özel eğitim öğretmeni istihdam edilmesi kaydıyla açılan özel 

eğitim sınıflarına kaydedilir. 
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e) Çocuğun aday kaydı e-Okul sistemi üzerinden alınır. Kesin kaydı yapılan çocukların velilerine Acil 

Durumlarda BaĢvuru Formu EK-1doldurtularak SözleĢme EK-2 imzalanır. 

f) Kayıtlarda bir sonraki eğitim ve öğretim yılında zorunlu eğitime baĢlayacak çocuklar ile okulun bulunduğu 

kayıt alanındaki çocuklara öncelik tanınır. BaĢvurunun kontenjandan fazla olması durumunda veliler huzurunda 

kura çekimi yapılır. 

g) (DeğiĢik:RG-25/6/2015-29397)    Özel okul öncesi eğitim kurumlarına kayıt kabul iĢlemleri, öğrenci 

kontenjanları, okul ücretleri, sınıf mevcutları, personel seçimi ve atanmaları gibi iĢ ve iĢlemler, özel öğretim 

kurumları mevzuatında belirtilen esaslara göre yapılır.  

(6) Ġlkokula kayıt: 

a) (DeğiĢik:RG-10/7/2019-30827) Ġlkokulların birinci sınıfına, kayıtların yapıldığı yılın eylül ayı sonu 

itibarıyla 69 ayını dolduran çocukların kaydı yapılır. Ayrıca 66, 67 ve 68 aylık çocuklardan velisinin yazılı 

isteği bulunanlar da ilkokul birinci sınıfa kaydedilir. 

b) (DeğiĢik:RG-10/7/2019-30827) Okul müdürlükleri, yaĢça kayıt hakkını elde eden çocuklardan 69, 70 ve 71 

aylık olanları velisinin yazılı talebi bulunması halinde okul öncesi eğitime yönlendirir veya kayıtlarını bir yıl 

erteler. 

c) Nüfusa gerçek yaĢından büyük veya küçük yazılmıĢ olanların yaĢlarının düzeltilmesi okul yönetimince 

velilerinden istenir. Bu öğrencilerden velisi üç ay içinde giriĢimde bulunmadığı veya bu iĢleri yapmadığı 

takdirde gereği yapılmak üzere il/ilçe millî eğitim müdürlüğüne bildirilir. 

ç) Mecburi ilköğretim çağında olup herhangi bir sebeple okula kaydı yapılmamıĢ okuma yazma bilmeyen 

çocukların kayıtları birinci sınıfa yapılır. 

d) (Ek:RG-14/10/2023-32339) Ġlkokula kaydı yapılan öğrencilerin Ģubeleri ve öğretmenleri kura yöntemi ile e-

Okul sistemi üzerinden Bakanlıkça belirlenir. Ġlkokulda Ģube değiĢikliği, velinin yazılı talebi üzerine rehberlik 

servisinin hazırlayacağı gerekçeli görüĢ raporu alınarak okul yönetimince o ders yılı içinde bir defaya mahsus 

olmak üzere yapılabilir. 

(7) Ortaokul ve imam-hatip ortaokuluna kayıt: 

a) (DeğiĢik:RG-25/6/2015-29397)     Ġlkokul öğrenimini tamamlayan ve kayıtların yapıldığı eylül ayı sonu 

itibarıyla zorunlu öğrenim çağı dıĢına çıkmamıĢ öğrencilerin kayıtları ulusal adres veri tabanındaki yerleĢim 

yeri adres bilgileri esas alınarak e-Okul sistemi üzerinden ortaokula yapılır. 

b) Ġmam-hatip ortaokuluna kayıtlar velinin baĢvurusu üzerine ilgili okul yönetimince yapılır. 

c) (Ek:RG-14/10/2023-32339) Ortaokul ve imam-hatip ortaokuluna kaydı yapılan öğrencilerin Ģubeleri kura 

yöntemi ile e-Okul sistemi üzerinden Bakanlıkça belirlenir. Bu okullarda Ģube değiĢikliği, velinin yazılı talebi 

üzerine rehberlik servisinin hazırlayacağı gerekçeli görüĢ raporu alınarak okul yönetimince o ders yılı içinde bir 

defaya mahsus olmak üzere yapılabilir. 

(8) Özel okul öncesi ve özel ilköğretim kurumlarına kaydı yapılan çocukların nakli, ilgili özel öğretim 

kurumunca e-Okul sistemi üzerinden alınır. 

Nakil 

MADDE 12 – (1) Okul yönetimi, bu Yönetmeliğin 10 uncu ve 11 inci maddelerinin ilgili hükümlerindeki 

Ģartları taĢıyan öğrencinin naklini, öğrenci velisinin baĢvurusu üzerine e-Okul sisteminde gerçekleĢtirir. 
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(2) (DeğiĢik:RG-16/6/2016-29744) Nakiller eylül ayının ilk iĢ günü baĢlar ve ders yılı sonuna 15 iĢ günü 

kalıncaya kadar devam eder. Ancak doğal afet, sağlık ve ailenin adres değiĢikliği gibi nedenlerde bu süre 

aranmaz. 

(3) Ġller arası nakillerde en çok beĢ günlük süre devamsızlıktan sayılmaz. 

(4) (Mülga:RG-25/6/2015-29397)     

(5) (DeğiĢik:RG-10/7/2019-30827) ġehit, harp malûlü ve muharip gazi çocukları, millî sporcu olan çocuklar, 

özel eğitime ihtiyacı olan çocuklar ile 8/3/2012 tarihli ve 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına KarĢı 

ġiddetin Önlenmesine Dair Kanun, 24/5/1983 tarihli ve 2828 sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu, 3/7/2005 tarihli 

ve 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu kapsamındaki çocukların nakilleri, durumlarını belgelendirmeleri 

Ģartıyla kontenjan Ģartı aranmadan ve ulusal adres veri tabanındaki adreslerine bakılmaksızın istedikleri okula 

yapılır.  

(6) (DeğiĢik:RG-25/6/2015-29397)  Ortaokuldan imam-hatip ortaokuluna geçmek isteyen öğrencilerin nakli; 

imam-hatip ortaokulu müdürlüğünce oluĢturulacak komisyon tarafından, ortaokulda zorunlu dersler arasında 

olmayıp imam-hatip ortaokulunda okutulan zorunlu derslerden 5 inci, 6 ncı ve 7 nci sınıflarda aynı eğitim ve 

öğretim yılının ikinci döneminin baĢına kadar, 8 inci sınıfta ise eylül ayı son iĢ gününe kadar yapılacak sınavda 

baĢarılı olmaları hâlinde yapılır.  

(7) Okul çalıĢanlarının istemeleri hâlinde, çocuklarının nakli ulusal adres veri tabanındaki adreslerine 

bakılmaksızın görev yaptıkları okula yapılır. 

(8) Yeni okul açılması veya kayıt alanının değiĢtirilmesi sebebiyle farklı okullara devam etmek zorunda kalan 

kardeĢlerin nakilleri, velinin isteği doğrultusunda kardeĢlerden birinin okuluna yapılır. 

(9) (DeğiĢik:RG-14/10/2023-32339) Öğrencinin; anne ve babasının her ikisinin ya da yasal sorumluluğunu 

üstlenen kiĢinin çalıĢması, anne/babadan birinin hayatta olmaması, ailesinde ağır engelli raporu bulunan bireyin 

bulunması hâlinde nakli, belgelendirilmesi Ģartı ile anne veya baba ya da yasal sorumluluğunu üstlenen kiĢinin 

çalıĢtığı adresin kayıt alanındaki okula yapılır. 

(10) (DeğiĢik:RG-16/6/2016-29744) Ġlköğretim kurumlarında sınıf mevcutları otuzun altında kalan okulların 

boĢ kontenjanları derslerin baĢladığı haftanın ilk iĢ gününde e-Okul sisteminde ilan edilir. Bu okullara kayıt 

alanı dıĢından öğrencisini nakil ettirmek isteyen velilerin baĢvuruları derslerin baĢladığı ilk hafta içerisinde e-

Okul sistemi üzerinden alınır. Ġkinci haftanın ilk iĢ günü yapılan nakil baĢvurularının boĢ kontenjandan fazla 

olması durumunda, nakil ile gelecek olanlar e-Okul sistemi üzerinden kura çekilerek belirlenir ve ardından bu 

kiĢilerin nakilleri yapılır. 

(11) Üniversiteler bünyesinde güzel sanatlar eğitimi veren ilköğretim kurumları ile imam-hatip ortaokullarında, 

ortaokul haftalık ders çizelgesi dıĢındaki zorunlu derslerden sınıf tekrarına kalan öğrencilerin, bu dersler 

dıĢındaki diğer zorunlu derslerden baĢarılı olmaları durumunda velilerinin yazılı baĢvurusu ile baĢka bir 

ilköğretim kurumundaki bir üst sınıfa nakilleri yapılır. 

(12) TaĢıma kapsamına alınan okullarda öğrenim gören öğrenciler, e-Okul sistemi üzerinden taĢıma merkezi 

olarak belirlenen ilköğretim kurumlarına naklen kaydedilir. 

(13) Öğrencisinin tamamı taĢınan okullarda, elektronik ortamda tutulanlar dâhil her türlü defter, dosya, kayıtlar 

ve resmî belgeler, taĢıma merkezi ilköğretim kurumuna teslim edilerek saklanır ve okuldaki taĢınır malların 

listesi il/ilçe millî eğitim müdürlüğüne yazılı olarak bildirilir. 

Denklik ile kayıt 

MADDE 13 – (1) Denkliği kabul edilmiĢ olan özel Türk okulları ile azınlık veya yabancı okullardan resmî 

okullara naklen gelen öğrenciler, öğrenim belgelerinde gösterilen sınıflara sınavsız alınırlar. 
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(2) Yabancı ülkede öğrenim görmekte iken yurdumuza gelen öğrencilerin öğrenim belgeleri, il millî eğitim 

müdürlüğünce incelenerek öğrenime devam edecekleri sınıflar belirlenir. 

(3) Öğrenim belgesi bulunmayan öğrenciler hakkında yaĢ ve geliĢim seviyesine göre iĢlem yapılır, gerektiğinde 

(DeğiĢik ibare:RG-10/7/2019-30827) rehberlik (DeğiĢik ibare:RG-14/10/2023-32339) öğretmeninden de 

yararlanılır. 

Sınavla kayıt 

MADDE 14 – (1) Mecburi ilköğretim çağında olup yurt dıĢında bulunması, tutuklu olması, oturduğu yerde 

okul bulunmaması ve sağlık durumu nedeniyle hiç okula gidememiĢ veya öğrenime ara vermiĢ çocuklardan 

özel bir Ģekilde kendini yetiĢtirmiĢ olanlar, sınavla tespit edilecek bilgi düzeyine ve yaĢına uygun sınıfa 

kaydedilir. 

(2) Bu sınavlar, ilkokullarda okul müdürünün baĢkanlığında en az iki öğretmenin; ortaokul ve imam-hatip 

ortaokullarında ise alan öğretmenleri ile okul (DeğiĢik ibare:RG-10/7/2019-30827) rehberlik öğretmeninin 

katılacağı bir komisyon tarafından yapılır. 

(3) Okulda komisyon oluĢturulacak sayıda öğretmenin bulunmaması durumunda il/ilçe millî eğitim 

müdürlüğüne baĢvurularak komisyon üyelerinin tamamlanması sağlanır. 

Yatılı bölge ortaokuluna kayıt 

MADDE 15 – (1) Yatılı bölge ortaokuluna kayıtta aĢağıdaki esaslara uyulur: 

a) Yatılı bölge ortaokulunun öğrenci alacağı yerleĢim yerleri ve öğrenci sayısı, kayıtlar baĢlamadan en az bir ay 

önce il millî eğitim müdürü veya görevlendireceği il millî eğitim müdür yardımcısının baĢkanlığında, ilçe millî 

eğitim müdürleri ve yatılı bölge ortaokulu müdürlerinden oluĢan bir komisyon tarafından 10 uncu maddede 

belirtilen planlama da dikkate alınarak tespit edilir. 

b) Okulu bulunmayan veya öğrenci yetersizliği nedeniyle okulu kapatılan yerleĢim birimlerindeki öğrenciler ile 

birleĢtirilmiĢ sınıfları bulunan ilkokullarda 4 üncü sınıfı tamamlayan ve taĢımalı eğitim kapsamına alınamayan 

mecburi ilköğretim çağındaki öğrenciler de yatılı bölge ortaokullarına alınırlar. Bulunduğu ilde yatılı bölge 

ortaokulu bulunmayan öğrenciler, diğer illerdeki yatılı bölge ortaokullarına yerleĢtirilir. 

c) Olağanüstü durumlarda ve özel durumu olan öğrencilerin kayıtları ise il millî eğitim müdürlüğünce 

belirlenen yatılı bölge ortaokullarına yapılır. 

Öğrenci dosyası 

MADDE 16 – (1) Okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumlarında e-Okul sisteminde her öğrenci için öğrenci 

dosyası tutulur. 

(2) (DeğiĢik:RG-10/7/2019-30827) Okul öncesi eğitim kurumları ve ilkokullarda sınıfı okutan öğretmen, 

ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında Ģube rehber öğretmeni öğrenci dosya bilgilerini e-Okul sistemine 

zamanında iĢler ve gerekli güncellemeleri yapar. Bilgilerin e-Okul sistemine iĢlenmesi ve güncellenmesinin 

takibinden okul yönetimi sorumludur. 

Öğrenci velisi 

MADDE 17 – (1) Eğitim ve öğretim süresince her öğrencinin bir velisi bulunur.  Öğrenci velisi, öğrencinin 

anne, baba veya yasal sorumluluğunu üstlenen kiĢidir. 

(2) Pansiyonlu okullarda yatılı öğrencilerin eğitim ve öğretimle ilgili iĢ ve iĢlemleriyle sınırlı olmak üzere, 

velinin yazılı iznine bağlı olarak okul yöneticilerinden birisi öğrenci velisi olarak belirlenir. 



 

28 

 

(3) 3/7/2005 tarihli ve 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanununa göre hakkında bakım tedbiri kararı ya da 

24/5/1983 tarihli ve 2828 sayılı Sosyal Hizmetler Kanununa göre koruma kararı alınan çocukların iĢ ve 

iĢlemleri, kurum tarafından resmî yazı ile bildirilen kiĢiler tarafından yürütülür. 

(4) Velisi bulunmayan yabancı uyruklu öğrencilerin eğitim ve öğretimle ilgili iĢ ve iĢlemleriyle sınırlı olmak 

üzere, emniyet müdürlüklerinin bilgisi dâhilinde il/ilçe milli eğitim müdürlüklerince okul yöneticileri arasından 

veli tayin edilir. 

(5) Öğrenci velayeti konusunda anlaĢmazlık hâllerinde, yargı kararına göre iĢlem yapılır. Velayete iliĢkin 

yargılama sürecinin devam ettiği durumlarda ise okul kayıtları esas alınır. 

Devam, devamsızlığın izlenmesi ve izin verme 

MADDE 18 – (1) (DeğiĢik:RG-25/6/2015-29397) Çocukların devamsızlıkları, okul öncesi eğitim 

kurumlarında (DeğiĢik ibare:RG-14/10/2023-32339) okul öncesi öğretmeni, ilkokullarda sınıf öğretmeni, 

ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında ise okul yönetimi tarafından e-Okul sistemine iĢlenir ve yöneticiler 

tarafından takip edilir. 

(2) Okul öncesi eğitim kurumlarında; 

a) (DeğiĢik:RG-10/7/2019-30827) Kayıtları yapılan çocukların kuruma günlük eğitimi aksatmayacak Ģekilde 

devam etmelerinin sağlanması esastır. Ancak özel eğitim ihtiyacı olan çocuklar ile özel yetenekli çocukların 

sosyal uyum ve geliĢim özelliğine göre BireyselleĢtirilmiĢ Eğitim Programı GeliĢtirme Biriminin kararı ile 

günlük devam sürelerinde esneklik sağlanır. 

b) (DeğiĢik:RG-12/5/2023-32188) Özürsüz olarak aralıksız 5 gün devam etmeyen çocuğun durumu veliye e-

posta veya kısa mesaj yolu ile bildirilir. 10 gün okula devam etmeyen çocuğun velisi okul müdürlüğünce yazı 

ile uyarılır. 

c) (Mülga:RG-12/5/2023-32188)  

(3) Ġlköğretim kurumlarında öğrencilerin okula devamları zorunludur. 

a) Ġlköğretim kurumlarına kaydedilen mecburi ilköğretim çağındaki öğrencilerin velileri ile okul yönetimleri, 

il/ilçe millî eğitim müdürlükleri, maarif müfettiĢleri, muhtarlar ve mülki amirler 222 sayılı Ġlköğretim ve Eğitim 

Kanununun ilgili hükümleri gereğince çocukların okula devamını sağlamakla yükümlüdürler. 

b) (DeğiĢik:RG-14/10/2023-32339) Okula gelmeyen, bir derse girdiği hâlde bir veya daha fazla derse özürsüz 

olarak girmeyen öğrencinin durumunu ders öğretmeni okul yönetimine, okul yönetimi ise velisine ivedilikle 

bildirir. Okula gelmeyen öğrencinin devamsızlığı tam gün, diğerleri yarım gün sayılır. 

c) Ġlköğretim kurumlarındaki öğrencilerden, okulun bulunduğu yerleĢim biriminin dıĢına çıkan, adresi 

bulunmayan ve okulu olmayan bir yere gidenlerin durumu, okul yönetimince e-Okuldaki devam bölümüne 

zamanında iĢlenir. Öğrencilerin devamsızlıkları, e-Okul sistemi üzerinden okul (DeğiĢik ibare:RG-

14/10/2023-32339) yönetimince günlük olarak takip edilir. 

ç) Yurt dıĢına giden öğrencilerin yurt dıĢı adresi, okul yönetimince e-Okul sistemine iĢlenir. Bakanlıkça yurt 

dıĢındaki okullara devamlarının sağlanmasıyla ilgili tedbirler alınır. Bu durumdaki veya yurt dıĢında adresi 

tespit edilemeyen öğrencilerin kayıtları, yaĢları öğrenim çağı dıĢına çıkıncaya kadar e-Okul sisteminde pasif 

hâle getirilir. 

d) (DeğiĢik:RG-14/10/2023-32339) Öğrencinin geçerli mazereti ve velinin baĢvurusu üzerine okul yönetimi 

tarafından bir eğitim ve öğretim yılı içerisinde öğrenciye 15 güne kadar izin verilebilir. 

e) (Ek:RG-10/7/2019-30827) (DeğiĢik:RG-14/10/2023-32339) Devamsızlığı 5 inci, 10 uncu ve 15 inci günlere 

ulaĢan öğrencilerin durumları veliye posta, e-posta veya kısa mesaj yolu ile bildirilir. Ayrıca kontrol kayıtlı 
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sürekli tedaviyi ya da organ naklini gerektiren hastalığı bulunanlar, tam zamanlı kaynaĢtırma/bütünleĢtirme 

yoluyla eğitimlerine devam eden özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler ve sosyal hizmet, emniyet ve asayiĢ 

birimlerinin resmî raporları doğrultusunda koruma ve bakım altına alınan öğrenciler için devamsızlığın 30 uncu 

gününde de tebligat yapılır ve öğrencinin okula devamının sağlanması istenir. 

f) (Ek:RG-14/10/2023-32339) Öğrencinin devamsızlık yaptığı süreye iliĢkin özür belgesi veya yazılı veli 

beyanı, özür gününü takip eden en geç 5 iĢ günü içinde okul yönetimine velisi tarafından verilir ve e-Okul 

sistemine iĢlenir. Zorunlu hâllerde özür belgesinin teslim süresi okul yönetimince 20 iĢ gününü aĢmamak üzere 

uzatılabilir. 

g) (Ek:RG-14/10/2023-32339) Öğrencilerin eğitime eriĢimlerinin mümkün olmadığının mülki idare amirince 

tespit edilerek izinli sayılmaları hâlinde izinli sayıldıkları süre devamsızlıktan sayılmaz. 

ğ) (Ek:RG-14/10/2023-32339) Mevsimlik tarım iĢçileri ile göçer ve yarı göçer aileler, çalıĢmak üzere 

gidecekleri yerleri çocuklarının kayıtlı olduğu okullarına bildirmekle, çocuklarını gittikleri yerlerdeki okullara 

kaydettirmekle ve çocuklarının okula devamını sağlamakla yükümlüdürler. 

(4) BulaĢıcı bir hastalık nedeniyle okula devam edemeyen çocuklar, sakınca olmadığına iliĢkin sağlık 

kuruluĢlarından alınacak rapor ile kuruma devam edebilirler. 

Öğrenim çağı dıĢına çıkan öğrenciler 

MADDE 19 – (1) Ġlköğretim kurumlarına kayıtlı öğrencilerden; 

a) Mecburi ilköğretim çağı dıĢına çıkan ilkokul öğrencileri, ders yılı sonuna kadar öğrenimlerine devam ettirilir. 

Bu öğrencilere öğretim yılı sonunda Öğrenim Belgesi EK-3 verilerek (DeğiĢik ibare:RG-14/10/2023-32339) 

okuma yazma seviye tespit sınavları için halk eğitimi merkezine yönlendirilir. 

b) (DeğiĢik:RG-25/6/2015-29397)   Mecburi öğrenim çağını bitirdiği ders yılı sonuna kadar ortaokul veya 

imam-hatip ortaokulu öğrenimlerini tamamlayamayan öğrenciler, öğrenimlerini tamamlamak üzere en çok iki 

eğitim ve öğretim yılı daha okullarına devam ettirilir. Bu iki yıllık uzatma sonunda da ortaokul veya imam-

hatip ortaokulu öğrenimini tamamlayamayanlara ders yılı sonunda öğrenim durumunu gösterir Öğrenim 

Belgesi EK-3 düzenlenir ve Açık Öğretim Ortaokuluna yönlendirilir. 

c) (DeğiĢik:RG-16/6/2016-29744) Mecburi öğrenim çağı dıĢına çıkan ve iki yıl daha öğrenim görmesine imkân 

verilerek 8 inci sınıfa geçen ortaokul veya imam-hatip ortaokulu öğrencilerinin o eğitim ve öğretim yılı ders 

kesimi sonuna kadar okula devamları sağlanır. Ders yılı sonunda baĢarılı olanlara EK-3‟te yer alan Öğrenim 

Belgesi düzenlenir. BaĢarısız olanlar da EK-3‟te yer alan Öğrenim Belgesi düzenlenerek Açık Öğretim 

Ortaokuluna yönlendirilir. 

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 

Öğrenci BaĢarısının Değerlendirilmesi 

Ölçme ve değerlendirmenin genel esasları 

MADDE 20 – (1) Ġlköğretim kurumlarında öğrenci baĢarısının ölçme ve değerlendirilmesinde aĢağıdaki esaslar 

gözetilir; 

a) Ders yılı, ölçme ve değerlendirme bakımından birbirini tamamlayan iki dönemden oluĢur. 

b) BaĢarının ölçülmesi ve değerlendirilmesinde öğretim programlarında belirtilen amaçlar ile kazanımlar esas 

alınır. Ölçülecek kazanımın özelliğine göre ilgili dersin öğretim programında yer alan ölçme ve değerlendirme 

esaslarına uyulur. 
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c) (DeğiĢik ibare:RG-10/7/2019-30827)  KaynaĢtırma/bütünleĢtirme yoluyla eğitimlerine devam eden 

öğrenciler için; BireyselleĢtirilmiĢ Eğitim Programı GeliĢtirme Birimi tarafından bireyselleĢtirilmiĢ eğitim 

programı (BEP) hazırlanır ve bu öğrencilerin baĢarıları, bu programda yer alan amaçlara göre değerlendirilir. 

(2) (DeğiĢik:RG-14/10/2023-32339) Ġlkokullarda öğrencilerin baĢarısı; geliĢim düzeyleri dikkate alınarak 

öğretmen rehberliğinde gerçekleĢtirilen ders etkinliklerine katılımları, bireysel ve grupla yapılan etkinliklere 

katılım gözlem formları, oyun temelli değerlendirmeler ve verilen görevleri yerine getirme amaçlı ölçme 

araçları ile takip edilir. Karnede “çok iyi”, “iyi”, “yeterli” ve “geliĢtirilmeli” Ģeklinde gösterilir. 

(3) (Mülga:RG-14/10/2023-32339)  

(4) Ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında öğrencilerin baĢarısı; sınavlar, ders etkinliklerine katılım ve varsa 

proje çalıĢmalarından alınan puanlara göre değerlendirilir. 

Puanla değerlendirme 

MADDE 21 – (1) (DeğiĢik ibare:RG-14/10/2023-32339) Ortaokul ve imam-hatip ortaokulunda dönem puanı, 

yıl sonu puanı ve yıl sonu baĢarı puanı 100 tam puan üzerinden belirlenir. Yüzlük puan sisteminde (Ek 

ibare:RG-14/10/2023-32339) Türkçe dersi haricindeki dersler için (DeğiĢik ibare:RG-14/10/2023-32339) 0-

49,99 puanlar baĢarısız, (DeğiĢik ibare:RG-14/10/2023-32339) 50,00 ve üzeri puanlar baĢarılı olarak 

değerlendirilir. (Ek cümle:RG-14/10/2023-32339) Türkçe dersinden ise 0-69,99 puanlar baĢarısız, 70,00 ve 

üzeri puanlar baĢarılı olarak değerlendirilir. 

(2) 2007-2008 Eğitim ve Öğretim Yılından önce beĢlik not sistemine göre belirlenen ağırlıklı not ortalamaları, 

100‟lük sisteme çevrilirken ağırlıklı not ortalamasına 1,00 eklenir ve çıkan sayı elli bölü üç ile çarpılır. Bölme 

iĢlemi virgülden sonra dört basamak yürütülür. 

Ölçme ve değerlendirmenin niteliği ve sayısı 

MADDE 22 – (1) (DeğiĢik:RG-14/10/2023-32339) Ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında; 

a) Tek Ģubesi bulunan sınıf düzeylerinde öğretmenlerce yapılan sınavlardan önce, sorularla birlikte cevap 

anahtarı da hazırlanır ve sınav kâğıtları ile birlikte saklanır. Cevap anahtarında her soruya verilecek puan, 

ayrıntılı olarak belirtilir. Sınav soruları, imkânlar ölçüsünde çoğaltılarak öğrencilere dağıtılır. 

b) Kopya çeken öğrencinin sınavı geçersiz sayılır ve puanla değerlendirilmez, e-Okul sisteminde “K” olarak 

belirtilir. Ancak, dönem puanının hesaplanmasında aritmetik ortalama alınırken sınav sayısına dâhil edilir. 

Ayrıca bu durum, ders öğretmenince okul yönetimine bildirilir. 

(2) Ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında öğrencilere ders yılında istedikleri ders veya derslerden bireysel ya 

da grup çalıĢması Ģeklinde öğretmen rehberliğinde en az bir proje hazırlatılır. Projeler verildikleri dönemde 

değerlendirilir. Proje vermeyen öğrencinin proje notu sıfır olarak değerlendirilir. 

(3) (DeğiĢik:RG-16/6/2016-29744)
(2)

 Öğrencilere her dönemde her bir dersin haftalık ders saati sayısı 2 ve 

daha az olanlara 2, haftalık ders saati sayısı 2 den fazla olanlara ise 3 defa ders etkinliklerine katılım puanı 

verilir. 

(4) Rehberlik ve sosyal etkinlikler puanla değerlendirilmez. 

(5) (Mülga:RG-31/1/2018-30318) 

(6) (Mülga:RG-31/1/2018-30318) 

(7) (Ek:RG-14/10/2023-32339) Okul öncesi eğitim kurumları, ilkokul, ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında 

ölçme ve değerlendirmeye iliĢkin bu Yönetmelikte yer almayan hususlar 9/9/2023 tarihli ve 32304 sayılı Resmî 
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Gazete‟de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Ölçme ve Değerlendirme Yönetmeliği hükümlerine göre 

yürütülür. 

Ölçme ve değerlendirmeye katılmayanlar 

MADDE 23 – (1) (DeğiĢik:RG-14/10/2023-32339) Sınavlara herhangi bir nedenle katılamayan veya projesini 

zamanında teslim edemeyen öğrencinin durumu okul yönetimince yazılı, e-posta veya Bakanlık mobil bilgi 

servisi ile velisine bildirilir. Veli, öğrencisinin sınava katılamama veya projesini zamanında teslim edememe 

gerekçesini, en geç beĢ iĢ günü içinde okul yönetimine yazılı olarak bildirir. 

(2) (DeğiĢik:RG-14/10/2023-32339) Sınavlara katılmayan ve okul yönetimince özrü uygun görülen öğrenciler, 

önceden öğrenciye duyurularak dersin niteliğine göre yapılacak ölçme ve değerlendirme etkinliğine alınır. Bu 

ölçme ve değerlendirme etkinliği, sınıfta diğer öğrencilerle ders iĢlenirken yapılabileceği gibi ders dıĢında da 

yapılabilir. Öğrenciler, projelerini öğretmenin belirleyeceği süre içinde teslim eder. 

(3) (Mülga:RG-31/1/2018-30318) 

(4) (DeğiĢik:RG-31/1/2018-30318) Sınavlara geçerli özrü olmadan katılmayan, projesini zamanında teslim 

etmeyen öğrencilerin durumları puanla değerlendirilmez. e-Okul sistemine “G‟‟(girmedi) ibaresi iĢlenir. Ancak 

dönem puanı hesaplamalarında sınav ve proje adedi tam olarak alınır. 

Sağlık durumu engeline göre dersler 

MADDE 24 – (1) Sağlık durumları veya bedensel engelleri nedeniyle uygulamalı derslere giremeyecek 

durumda olan öğrenciler, bu durumlarını sağlık kurum ve kuruluĢlarından alacakları raporla belgelendirmek 

zorundadır. Bu durumdaki öğrenciler, rapor süresince bu derslerde raporda belirtilen faaliyetlerden sorumlu 

tutulmazlar. Dersin özelliğine ve katıldıkları etkinliklere göre değerlendirilerek gerekli yerlerde raporlu 

oldukları belirtilir. 

(2) Uygulamalı derslerle ilgili özür baĢvurusu, öğrencilerin velileri tarafından dilekçe ile okul müdürlüğüne 

yapılır. Usulüne uygun olarak alınmayan raporlar kabul edilmez. Alınacak raporlarda süre belirtilmemiĢ ise 

yalnız o eğitim ve öğretim yılı için geçerli sayılır. 

Ölçme ve değerlendirme sonuçlarının duyurulması 

MADDE 25 – (1) (DeğiĢik:RG-14/10/2023-32339) Sınavlar e-Okul sistemine iĢlenir ve öğrencilere bildirilir. 

Ülke ve il/ilçe genelinde yapılan ortak sınavlar hariç, sınav sonuçları sınavların yapıldığı, projelerin 

değerlendirilmesi ise teslim edildiği tarihten baĢlayarak en geç 10 iĢ günü içinde e-Okul sistemine iĢlenir ve 

öğrencilere bildirilir. Sınav kâğıtları, incelenmek üzere öğrencilere dağıtılır ve varsa yapılan ortak hatalar 

sınıfta açıklandıktan sonra geri alınarak bir eğitim ve öğretim yılı saklanır. Projeler öğretmen tarafından 

değerlendirildikten sonra öğrenciye iade edilir ve öğrenci tarafından ders yılı sonuna kadar saklanır. Ders 

etkinliklerine katılım, sınav ve projeye verilen puanlar, e-Okul sisteminin ilgili bölümüne iĢlenir. 

(2) Öğrencilerin hazırladıkları projelerin değerlendirilmesinde kullanılan dereceli puanlama ölçekleri de bir yıl 

saklanır. 

BEġĠNCĠ BÖLÜM 

Sınıf Geçme 

Öğretmen puan çizelgesi 

MADDE 26 – (1) (DeğiĢik ibare:RG-14/10/2023-32339) Ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında 

öğretmenler, her ders için öğrencilere verdikleri puanları e-Okul sistemindeki Öğretmen Puan Çizelgesine 

zamanında iĢler. Her dönem sona ermeden beĢ gün önce okul yönetimince, e-Okul sisteminden çıktısı alınan 
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Öğretmen Puan Çizelgesi ilgili öğretmenlerle birlikte kontrol edilerek imzalanır ve okul müdürü tarafından 

onaylanarak dosyasında saklanır. 

Bir dersin dönem, yıl sonu ve ağırlıklı puanı 

MADDE 27 – (1) (Mülga:RG-14/10/2023-32339)  

(2) Ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında bir dersin dönem puanı; 

a) (DeğiĢik:RG-31/1/2018-30318) Proje puanlarının aritmetik ortalaması ile ders etkinliklerine katılım 

puanlarının aritmetik ortalaması ayrı ayrı alınarak toplanıp ikiye bölünür. Bulunan sonuçla birinci ve ikinci 

sınav puanları toplanıp üçe bölünerek elde edilir. 

b) (DeğiĢik:RG-14/10/2023-32339) Aritmetik ortalama hesaplanırken bölme iĢlemi virgülden sonra dört 

basamak yürütülür. Dönem puanı hesaplanırken yarım ve yarımdan büyük kesirler bir üst tam puan olarak 

değerlendirilir. 

(3) Bir dersin yıl sonu puanı; 

a) Birinci ve ikinci dönem puanlarının aritmetik ortalamasıdır. Aritmetik ortalama hesaplanırken bölme iĢlemi 

virgülden sonra dört basamak yürütülür. Yıl sonu puanı hesaplanırken yarım ve yarımdan büyük kesirler tama 

yükseltilir. 

b) Öğrencilerden; 

1) Herhangi bir dersten iki dönemde de puanı olmayanların yetiĢtirme programından aldığı puan, 

2) Her iki dönemde veya dönemin birinde uygulamalı herhangi bir derste sağlık durumları veya bedensel 

engelleri nedeniyle sağlık raporunda belirtilen faaliyetleri yapamayanların bu dersin öğretim programında yer 

alan temel becerilere yönelik faaliyetlere katılımları değerlendirilerek verilen dönem puanlarının aritmetik 

ortalaması, o dersin yıl sonu puanı sayılır. 

(4) Dersin yıl sonu puanı ile o dersin haftalık ders saati sayısının çarpımından elde edilen puan, o dersin 

ağırlıklı puanıdır. 

(5) 222 sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu gereğince okula devamları sağlananlar ile yurt dıĢında bulunması, 

sağlık durumu ya da tutuklu olması nedenleriyle okula devam edemeyen öğrencilerden en az bir dönem puanı 

almıĢ olanların baĢarı durumları belirlenirken, okula devam eden öğrenciler gibi iĢlem yapılır. Bu puan, aynı 

zamanda yıl sonu puanı olarak değerlendirilir. 

(6) (Ek:RG-25/6/2015-29397)   Evde veya hastanede eğitim alan öğrencilerin sadece eğitimini gördüğü 

derslerin puanları esas alınır. 

Ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında yıl sonu baĢarı puanı 

MADDE 28 – (1) (DeğiĢik:RG-25/6/2015-29397)   Yıl sonu baĢarı puanı, derslerin ağırlıklı puanları 

toplamının haftalık toplam ders saati sayısına bölümüdür. Yıl sonu baĢarı puanı tespit edilirken, bölme iĢlemi 

virgülden sonra dört basamak yürütülür. Bu puan öğrenim belgesinde belirtilir.  

(2) (DeğiĢik:RG-14/10/2023-32339) Bir üst sınıfa devam etmek için öğrencinin iki dönem puanının aritmetik 

ortalaması Türkçe dersi için 70,00‟dan, diğer dersler için 50,00‟dan az olamaz. 

(3) Öğrenimlerinin bir kısmını yurt dıĢında yaparak yurda dönenlerin baĢarı puanı; 

a) Ülkemizde öğrenim gördükleri yıllara ait yıl sonu baĢarı puanları ile yurt dıĢında öğrenim gördükleri yıllara 

ait yıl sonu puanlarına, 
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b) Yurt dıĢında öğrenim gördükleri okullardan yıl sonu puanlarının sağlanamaması durumunda, ülkemizde 

eğitim ve öğretim gördükleri yıllara ait yıl sonu baĢarı puanlarına 

göre tespit edilir. 

DavranıĢlar 

MADDE 29 –(DeğiĢik:RG-25/6/2015-29397)    

(1) Ġlköğretim kurumlarında; ders yılının her döneminde öğrencilerin davranıĢları, DavranıĢ Puanı Ölçütleri 

EK-4‟te verilen ölçütler kullanılarak ilkokullarda sınıf öğretmeni, ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında ise 

Ģube rehber öğretmeni tarafından “(1) GeliĢtirilmeli”, “(2) Ġyi”, “(3) Çok iyi” Ģeklinde değerlendirilerek e-Okul 

sistemine iĢlenir. 

GeliĢim raporu ile öğrenci karnesi 

MADDE 30 – (1) Okul öncesi eğitim kurumlarında Okul Öncesi Eğitim Programı doğrultusunda hazırlanan 

çocuğa yönelik GeliĢim Raporu, her dönem sonunda e-Okul sistemine iĢlenerek bir örneği veliye verilir. 

GeliĢim raporuna pedagojik olmayan ve gizliliği gerektiren bilgiler iĢlenmez. 

(2) Ġlköğretim kurumlarında; 

a) Öğrencilere, e-Okul sistemindeki bilgiler esas alınarak her dönem sonunda karne verilir. Karnede, öğrencinin 

derslerdeki baĢarısı ile sosyal etkinlik çalıĢmaları ve okula devam durumu gösterilir. Ġlkokul karnesinde 

davranıĢ ölçütlerine göre öğrencilerin geliĢim düzeylerine de yer verilir. 

b) Öğrenci karneleri e-Okul sisteminde yer alan puan çizelgeleri bilgilerine göre birinci ve ikinci dönem 

sonunda düzenlenir. Öğrencilere dağıtılan karneler geri alınmaz. (DeğiĢik cümle:RG-25/6/2015-29397) 

Karnelerde elektronik imza kullanılabilir ve karneler e-Karne olarak da düzenlenebilir. 

Öğrenci baĢarısının değerlendirilmesi 

MADDE 31 – (1) (DeğiĢik:RG-25/6/2015-29397) Ġlkokullarda öğrencilere sınıf tekrarı yaptırılmaması esastır. 

Ancak; istenilen yeterlik düzeyine ulaĢamamıĢ ilkokul öğrencilerine, velinin yazılı talebi üzerine, ilkokul 

öğrenimi süresinde bir defaya mahsus olmak üzere sınıf tekrarı yaptırılabilir. Okula hiç devam etmeyen 

öğrenciler ve ilkokul haftalık ders çizelgesindeki tüm derslerden puanı girilmeyen öğrenciler ile bu 

Yönetmeliğin 27 nci maddesinin beĢinci fıkrasında belirtilen mazeretler dıĢında okula en az bir dönem devam 

etmeyen öğrencilere sınıf tekrarı yaptırılır.  

(2) Ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında; 

a) Öğrenci kendi yaĢ grubu içinde yetiĢtirilir ve bir bütün olarak değerlendirilir. Bu eğitim kademesi, 

öğrencilerin derslerdeki baĢarısızlığına bakılarak elenecekleri bir dönem değil, öğretim programlarında 

öngörülen derslerin ve sosyal etkinlik çalıĢmalarının ortak katkısıyla ilgi ve yeteneği ölçüsünde 

yetiĢtirilecekleri bir dönem olarak değerlendirilir. 

b) (DeğiĢik:RG-25/6/2015-29397)  Eğitim ve öğretim yılında özürsüz 20 gün devamsızlık yapanlar (Ek 

ibare:RG-14/10/2023-32339) , Türkçe dersinden yıl sonu puanı 70,00‟dan az olanlar ile herhangi bir dersten 

yıl sonu puanı (DeğiĢik ibare:RG-14/10/2023-32339) 50,00‟dan az olan öğrencilerin sınıf geçmesi veya sınıf 

tekrarına, ikinci dönemin son haftasında Ģube öğretmenler kurulunda karar verilir. Alınan gerekçeli karar, bu 

Yönetmeliğin ekinde yer alan EK-5 Ders Yılı Sonu ġube Öğretmenler Kurulu Öğrenci KiĢisel Değerlendirme 

Tutanağına yazılarak e-Okul sisteminin ilgili bölümüne iĢlenir. Tutanağın bir örneği ders yılı sonu Ģube 

öğretmenler kurulu karar dosyasında saklanır. Ayrıca veli de bilgilendirilir. Bu kararda, oyların eĢitliği hâlinde 

baĢkanın kullandığı oy yönünde çoğunluk sağlanmıĢ sayılır. 
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c) Kurul kararıyla sınıf geçen öğrencilerin puanları değiĢtirilmez. Okul kayıtlarına, "ġube Öğretmenler Kurulu 

Kararıyla Geçti" veya "Sınıf Tekrarına Karar Verildi" ibaresi yazılır. Bu durum öğrencinin karnesinde de 

belirtilir. 

(3) (DeğiĢik ibare:RG-10/7/2019-30827) Tam zamanlı kaynaĢtırma/bütünleĢtirme yoluyla eğitim alan 

öğrenciler ile özel eğitim sınıflarında eğitimlerine devam eden öğrencilere baĢarısızlıklarından dolayı sınıf 

tekrarı yaptırılmaz. Ancak; 

a) (DeğiĢik:RG-10/7/2019-30827) Velinin yazılı talebi ve BireyselleĢtirilmiĢ Eğitim Programı GeliĢtirme 

Biriminin kararı doğrultusunda, ilkokulda tam zamanlı kaynaĢtırma/bütünleĢtirme yoluyla eğitim alan 

öğrenciler ile ilköğretim programı uygulayan özel eğitim sınıflarında eğitimlerine devam eden öğrencilere bir 

defaya mahsus olmak üzere sınıf tekrarı yaptırılabilir. 

b) (DeğiĢik:RG-23/10/2014-29154) Bu öğrencilerin okula devam durumları; ilkokul öğrencileri için bu 

maddenin birinci fıkrasına, ortaokul ve imam-hatip ortaokulu öğrencileri için ise ikinci fıkrasının (b) bendi 

hükümlerine göre değerlendirilir. 

Ġlköğretim kurumlarında sınıf yükseltme 

MADDE 32 – (1) (DeğiĢik cümle:RG-10/7/2019-30827) Ġlkokul 1, 2 ve 3 üncü sınıf öğrencilerinden bilgi ve 

beceri bakımından sınıf düzeyinin üstünde olanlar velisinin yazılı talebi ve sınıf öğretmeninin önerisi ile ders 

yılının baĢladığı tarihten itibaren bir ay içinde sınıf yükseltme sınavına alınırlar. BaĢarılı olanlar bir üst sınıfa 

yükseltilir. 

a) Bu sınav okul müdürünün baĢkanlığında sınıf öğretmeni ve bir üst sınıfın öğretmenlerinden oluĢan komisyon 

tarafından yapılır. Okulda bu komisyonu oluĢturacak sayıda öğretmen bulunmaması durumunda, sınavın 

yapılacağı yer ile sınav komisyonu, okulun bağlı bulunduğu il/ilçe millî eğitim müdürlüğünce belirlenir. 

b) Sınav sonucu tutanakla tespit edilir. Bu tutanak, okul yönetimince dosyasında saklanır. BaĢarılı olanların 

durumu e-Okul sistemine iĢlenir. 

c) Sınıf yükseltme sınavına değiĢik sınıflarda olmak üzere bir defadan fazla da girilebilir. Ancak sınıf 

yükseltme aynı öğrenci için bir kez yapılır. 

(2) (DeğiĢik:RG-10/7/2019-30827) Ġlkokul çağında olup akranları ile birlikte okula devam edemeyen ve 

okuma yazma bilmeyen öğrenciler, birinci sınıf öğrenimlerini baĢarıyla tamamlamaları hâlinde, ders yılının 

baĢladığı tarihten itibaren bir ay içinde yapılacak bir sınavla yaĢına uygun bir ilkokul sınıfına yerleĢtirilir.  

(3) (DeğiĢik:RG-25/6/2015-29397)   Sağlık durumu nedeniyle okula devam etmesinin uygun olmadığına 

iliĢkin sağlık kurulu raporu alanlar, raporları süresince izinli sayılırlar. Bu sürenin bitiminde öğrencilerin okula 

devamları sağlanır. Bu öğrenciler okula döndüklerinde, devam edemedikleri eğitim ve öğretim yılına ait 

derslerden okul müdürünün sorumluluğu ve koordinesinde, alan öğretmenlerinden oluĢturulacak komisyonca 

sınava alınır. BaĢarılı olanlar bir üst sınıfa devam ettirilir. 

(4) (Ek:RG-25/6/2015-29397)    Ortaokul/Ġmam-hatip ortaokulu 5 inci, 6 ncı ve 7 nci sınıf öğrencilerine 

velisinin yazılı baĢvurusu üzerine bir eğitim ve öğretim yılı Diyanet ĠĢleri BaĢkanlığının açmıĢ olduğu hafızlık 

eğitimine devam etmelerine izin verilir. Hafızlık eğitimine devam ettiğini belgelendirenlerden o eğitim ve 

öğretim yılı için devam zorunluluğu aranmaz. Bu sürenin bitiminde öğrencilerin okula devamları sağlanır. Bu 

öğrenciler okula döndüklerinde, devam edemedikleri eğitim ve öğretim yılına ait derslerden okul müdürünün 

sorumluluğu ve koordinesinde, alan öğretmenlerinden oluĢturulacak komisyonca sınava alınır. BaĢarılı olanlar 

bir üst sınıfa devam ettirilir. 

Telafi eğitimi ve yetiĢtirme programı 
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MADDE 33 – (1) (DeğiĢik:RG-8/5/2020-31121) Ġlköğretim kurumlarında; bu Yönetmeliğin 7 nci maddesine 

göre eğitim ve öğretime ara verilmesi durumunda yapılamayan derslerin telafisi için okul yönetimleri ve il/ilçe 

millî eğitim müdürlüklerince gerekli önlemler alınır. 

(2) (DeğiĢik:RG-16/6/2016-29744) Ġlköğretim kurumlarında, eğitim ve öğretim yılı içinde çeĢitli nedenlerle 

boĢ geçen dersler ile ihtiyaç olması hâlinde mevsimlik tarım iĢçileri, göçer ve yarı göçer ailelerin çocukları ve 

ilkokullarda bazı derslerden yetersizliği görülen öğrenciler için yetiĢtirme kursu veya programları uygulanır. 

a) YetiĢtirme programlarında görevlendirilecek öğretmenler, il/ilçe millî eğitim müdürlüklerince belirlenir. 

b) BoĢ geçen dersler için bir dersin yetiĢtirme programı süresi, o dersin boĢ geçen ders saati toplamının 

yarısından az olamaz. 

(3) (Ek:RG-31/1/2018-30318) Ortaokul ve imam hatip ortaokullarında talep eden öğrenciler için ilgili 

mevzuatta belirtilen koĢullar dikkate alınarak destekleme ve yetiĢtirme kursu açılabilir. Bu kurslarla ilgili usul 

ve esaslar Yönerge ile belirlenir. 

(4) (Ek:RG-8/5/2020-31121) Bu Yönetmeliğin 7 nci maddesine göre eğitim ve öğretim faaliyetlerine ara 

verilmesi durumunda uzaktan eğitim yapılabilir. (Mülga cümle:RG-6/1/2021-31356) (…) 

(5) (Ek:RG-8/5/2020-31121) Yüz yüze eğitim yoluyla iĢlenemeyen öğretim programlarına ait konular ile buna 

bağlı kazanımların elde edilmesine yönelik telafi eğitimine iliĢkin çalıĢmalar, gerektiğinde hafta sonları da dâhil 

olmak üzere okul derece ve türlerine göre okul yönetimleri, il/ilçe millî eğitim müdürlükleri veya Bakanlıkça 

planlanıp yürütülür. Bu kapsamda yapılan telafi eğitimleri puanla değerlendirilmez. 

  

ALTINCI BÖLÜM 

Kurullar ve Mesleki ÇalıĢmalar 

Öğretmenler kurulu 

MADDE 34 – (1) Öğretmenler kurulu, okul müdürünün baĢkanlığında varsa müdür baĢyardımcısı ve müdür 

yardımcıları ile öğretmenlerden oluĢur. Müdürün bulunmadığı zamanlarda öğretmenler kuruluna varsa müdür 

baĢyardımcısı, yoksa görevlendireceği müdür yardımcılarından biri baĢkanlık eder. 

(2) Kurul çalıĢmaları ile ilgili olarak; 

a) Öğretmenler kurulu, ders yılı baĢlamadan önce, ikinci dönem baĢında ve ders yılı sonunda toplanır. Ayrıca 

okul müdürünün gerekli gördüğü zamanlarda ve kurul üyelerinin salt çoğunluğunun yazılı isteği doğrultusunda 

da kurul toplantısı yapılır. 

b) (DeğiĢik:RG-10/7/2019-30827) Toplantı günleri ve gündemi, en az beĢ gün önceden imza karĢılığı ilgililere 

duyurulur ve gündemin bir örneği öğretmenler odasına asılır. Kurul toplantısına baĢlamadan önce, gerekli 

görülen diğer konular da oy çokluğuyla kurul gündemine alınabilir. 

c) (DeğiĢik:RG-10/7/2019-30827) Kurul toplantılarında belirtilen görüĢler ve alınan kararlar, kurulca seçilen 

yazman tarafından tutanak altına alınır ve imzalanır. Kararlar oy çokluğuyla alınır. EĢitlik hâlinde kurul 

baĢkanının katıldığı görüĢ kabul edilir. Alınan kararlar, karar defterine yazılarak uygulanmak üzere toplantıya 

katılamayanlar da dâhil yönetici ve öğretmenler tarafından imzalanarak dosyasında saklanır. 

ç) (DeğiĢik:RG-10/7/2019-30827) Öğretmenler kurulu toplantıları ders saatleri dıĢında yapılır. Ancak, gerekli 

hâllerde okul müdürünün önerisi, il/ilçe millî eğitim müdürlüğünün onayıyla ders saatleri içinde de kurul 

toplantısı yapılabilir. Bu durumda öğrenciler izinli sayılır. 

(3) Tek öğretmenli birleĢtirilmiĢ sınıflı ilkokullarda öğretmenler kurulu toplantısı yapılmaz. 
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Zümre öğretmenler kurulu 

MADDE 35 – (1)  Zümre öğretmenler kurulu; okul öncesi eğitim kurumlarında okul öncesi eğitimi 

öğretmenlerinden, ilkokullarda aynı sınıfı okutan sınıf öğretmenleri ve varsa alan öğretmenlerinden, ortaokul ve 

imam-hatip ortaokullarında ise aynı alanın öğretmenlerinden oluĢur. 

(2) (DeğiĢik:RG-10/7/2019-30827) Tek öğretmenli birleĢtirilmiĢ sınıflı ilkokullarda zümre toplantısı yapılmaz, 

bu öğretmenler ilgili ilçe/il zümre toplantısına katılır. Aynı sınıfı okutan bir sınıf öğretmeni veya alanında bir 

öğretmen olması durumunda zümre toplantısı, eğitim kurumu müdürü veya müdürün görevlendireceği müdür 

yardımcısı ile yapılır. Bu öğretmenler alanları ile ilgili bir üst zümre toplantısına da katılır. 

(3) (DeğiĢik:RG-10/7/2019-30827) Zümre öğretmenler kurulu, öğretmenler kurulunda yapılacak çalıĢma 

planına uygun olarak ders yılı baĢında, ortasında, sonunda ve ihtiyaç duyuldukça toplanır. Toplantılar, zümre 

öğretmenleri arasından seçimle belirlenen öğretmenin baĢkanlığında yapılır. 

(4) Zümre öğretmenler kurulunda; öğretim programı, ders planlarının düzenlenmesi, öğretim yöntem ve 

teknikleri, ölçme değerlendirme araçları, öğrenci baĢarı düzeyi, okulun fiziki mekânlarının ve ders araç 

gereçlerinin kullanımı gibi hususlar görüĢülerek okulun çevre imkânları analiz edilir ve iĢ birliği oluĢturulur. 

(5) Ders yılı sonunda yapılan zümre öğretmenler kurulunda; daha önce yapılan zümre öğretmenler kurulu 

kararlarının izleme-değerlendirme raporu hazırlanır ve okul müdürlüğüne sunulur. 

Sınıf/Ģube öğretmenler kurulu 

MADDE 36 – (BaĢlığı ile Birlikte DeğiĢik:RG-10/7/2019-30827)  

(1) Sınıf öğretmenler kurulu aynı sınıf seviyesinde, Ģube öğretmenler kurulu ise aynı Ģubede ders okutan 

öğretmenler ile okul rehberlik öğretmeninden oluĢur. Sınıf/Ģube öğretmenler kurulu ortaokul ve imam-hatip 

ortaokullarında oluĢturulur, okul öncesi eğitim kurumları ile ilkokullarda oluĢturulmaz. Kurula, gerek görülürse 

veliler ile öğrenciler arasından seçilen temsilciler de çağrılabilir. 

(2) Sınıf/Ģube öğretmenler kurulu, okul yönetimince yapılacak planlamaya göre birinci dönemin ikinci ayında, 

ikinci dönemin birinci veya ikinci haftasında ve ders yılı sonunda okul müdürü ya da görevlendireceği müdür 

yardımcısı veya Ģube rehber öğretmeninin baĢkanlığında ayrı ayrı toplanır. Ayrıca, gerektiğinde sınıf/Ģube 

öğretmenler kurulu, Ģube rehber öğretmeni veya okul rehberlik öğretmeninin önerisinin okul yönetimince 

uygun görülmesi hâlinde de toplanabilir. 

(3) Sınıf/Ģube öğretmenler kurulunda; sınıf/Ģubedeki öğrencilerin kiĢilik, beslenme, sağlık, sosyal iliĢkileri, 

ailenin ekonomik durumu ve benzeri konular ile alınacak önlemler görüĢülür. Bunun yanı sıra Ģube öğretmenler 

kurulunda bu Yönetmeliğin 31 inci maddesi hükmü gereğince, öğrencilerin baĢarıları değerlendirilerek 

uygulanmak üzere karar defterine yazılır. 

Kurullar ve zümreler ile ilgili diğer hususlar 

MADDE 36/A – (Ek:RG-10/7/2019-30827)  

(1) Öğretmenler kurulu, zümre öğretmenler kurulu, sınıf öğretmenler kurulu ve Ģube öğretmenler kurulu ile 

ilgili usul ve esaslar Yönerge ile belirlenir. 

Okul öğrenci meclisi 

MADDE 37 – (1) Okul öğrenci meclisi, (Mülga ibare:RG-10/7/2019-30827) (…) ilkokul, ortaokul ve imam-

hatip ortaokullarında kurulur. KuruluĢ ve iĢleyiĢle ilgili iĢ ve iĢlemlerde ilgili mevzuat hükümleri uygulanır. 

Öğretmenlerin mesleki çalıĢmaları 
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MADDE 38 – (1) Okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumlarında görevli yönetici ve öğretmenlerin genel 

kültür, özel alan eğitimi ve pedagojik formasyon alanlarında, bilgi ve görgülerini artırmak, yeni beceriler 

kazandırmak, eğitim ve öğretimde karĢılaĢılan problemlere çözüm yolları bulmak, öğrencinin ve çevrenin 

ihtiyaçlarına göre plan ve programları hazırlamak ve uygulamak amacı 

 

D. Üst Politika Belgeleri Analizi 

İldem Borsa İstanbul Ortaokulu Müdürlüğü  görev ve sorumluluk yükleyen amir hükümlerin tespit edilmesi 

için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmış ve bu belgelerde yer alan politikalar incelenmiştir. Bu 

çerçevede Melikgazi İlçe Milli Eğitim 2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans 

göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken bu belgelerden yararlanılmıştır. Üst politika belgelerinde yer almayan 

ancak okulumuzun durum analizi kapsamında önceliklendirdiği alanlara geleceğe bakış bölümünde yer 

verilmiştir. 

Cumhurbaşkanlığının Türkiye Yüzyılı ve Millî Eğitim BakanlığınınEğitimde Türkiye Yüzyılı Vizyonu 

merkezde olmak üzere üst politika belgeleri, temel üst politika belgeleri ve diğer üst politika belgeleri olarak 

iki bölümde incelenmiştir (Tablo 6).  

Tablo 6: Üst Politika Belgeleri 

Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 
Kalkınma Planları  

Orta Vadeli Programlar TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları 
Raporu 

Orta Vadeli Mali Planlar  

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi 

Cumhurbaşkanlığı Türkiye Yüzyılı Vizyonu Meslekî ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi  

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitimde Türkiye Yüzyılı Vizyonu Mesleki Eğitim Kurulu Kararları 

MEB 2019-2023 Stratejik Plan Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi   

Millî Eğitim Şura Kararları Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi  

 

 

 

 

E. Faaliyet Alanları İle Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Eğitim ve Öğretim 1.Eğitim ve öğretime eriĢim imkânlarının sağlanması 

2. Yabancı öğrencilerin eğitim ve öğretimine yönelik  iĢ ve iĢlemlerin 

yürütülmesi 

3. Öğretim programlarının ve haftalık ders çizelgelerinin hazırlanması ve 

uygulanması 

4. Elektronik ders içeriklerinin geliĢtirilmesi 

https://envanter.kaysis.gov.tr/HizmetDetay.aspx?ID=35682
https://envanter.kaysis.gov.tr/HizmetDetay.aspx?ID=35682
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5. Ders kitaplarının ve diğer eğitim materyallerinin temin edilmesi 

6. Eğitsel tanılama ve yönlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 

7. KiĢisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 

8. Psikososyal koruma, önleme ve müdahale hizmetlerinin verilmesi 

9. Özel politika gerektiren bireylerin eğitim ve öğretimine iliĢkin iĢ ve 

iĢlemlerin yürütülmesi 

10. Yatılılık, bursluluk ve özel öğretim teĢvikleri hizmetlerinin yürütülmesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilimsel, Kültürel, Sanatsal 

ve Sportif Faaliyetler 

 

1. Okuma kültürünün geliĢtirilmesine yönelik çalıĢmaların yürütülmesi 

2. Öğrencilere yönelik yerel, ulusal düzeyde bilimsel, kültürel, sanatsal ve 

sportif faaliyetlerin düzenlenmesi ve Katılımlarının sağlanması 

3. Öğrencilerin okul baĢarısını artıracak çalıĢmaların yapılması 

4. Öğrencilerin okul dıĢı etkinliklerine iliĢkin çalıĢmaların yapılması 

 

 

 

 

 

 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Ölçme ve Değerlendirme 
1. Ölçme ve değerlendirme iĢ ve iĢlemlerini birimlerle iĢbirliği içerisinde 

yürütülmesinin sağlanması 

2. Sınavların uygulanması ile ilgili organizasyonu yapmak ve sınav 

güvenliğinin sağlanması 

3. BiliĢime iliĢkin Bakanlık ve diğer birim projelerine iliĢkin iĢ ve iĢlemlerinin 

yürütülmesi 

4. Eğitim biliĢim ağının kullanımının yaygınlaĢtırılmasının sağlanması 
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AraĢtırma, GeliĢtirme, 

Proje ve Protokoller 
1. Proje ve protokollerin hazırlanması, uygulanması ve değerlendirilmesi 

2. Eğitim ve öğretimin geliĢtirilmesine yönelik araĢtırma ve geliĢtirme 

faaliyetlerinin yürütülmesi 

3. Öğrenci ve öğretmenlerin değiĢim ve hareketlilik programlarından 

yararlanabilmeleri için gerekli iĢ ve iĢlemlerin yürütülmesi 

4. Stratejik plan ve performans programının hazırlanması, uygulanması izlenip 

değerlendirilmesi ve faaliyet raporunun hazırlanması 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Yönetim ve Denetim 

Hizmetleri 

 

1. Ġstatistikî verilerin toplanması, analizi ve yayınlaması 

2. Öğretim programlarının uygulamalarını izlemek ve rehberlik faaliyetlerinin 

yürütülmesi 

3. Eğitim-öğretim ve yönetim faaliyetlerinin denetim ve değerlendirme 

çalıĢmalarının yapılması 

4. Ġzleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması 

5. Ġnceleme, soruĢturma veya ön inceleme raporlarıyla ilgili iĢ ve iĢlemlerinin 

yürütülmesi 

6. Okulumuza bağlı sosyal tesis ve iĢletmelere iliĢkin iĢ ve iĢlemlerin 

yürütülmesi 

7. Okulumuzun faaliyetlerine yönelik bilgi edinme, talep, ihbar, Ģikâyet, görüĢ 

ve önerilere iliĢkin iĢlemlerin yürütülmesi 

Ġnsan Kaynakları 1. ÇalıĢanların mesleki geliĢimlerine yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 

2 Norm belirleme, atama, görevlendirme, yer değiĢtirme, terfi ve benzeri özlük 

iĢlemlerinin yürütülmesi 

3.Eğitim ve Öğretim kurumları yöneticilerinin niteliğinin artırılması 
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Fiziki ve Teknolojik Altyapı 

 

1. Okul ve kurum binaları dâhil, taĢınmazlara iliĢkin her türlü yapım, bakım ve 

onarım iĢlerini ve bunlara ait kontrol, koordinasyon ve mimari proje 

çalıĢmalarının yürütülmesi 

2. Okulumuzun taĢınır ve taĢınmazlarına iliĢkin iĢlemlerin yürütülmesi 

3. Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde etkin 

kullanılmasına yönelik altyapı çalıĢmalarının yürütülmesi 

4. Hizmet alanlarıyla ilgili biliĢim teknolojilerine yönelik çalıĢmaların 

yürütülmesi 

 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Yönetim ve Denetim 

Hizmetleri 

 

1. Ġstatistikî verilerin toplanması, analizi ve yayınlaması 

2. Öğretim programlarının uygulamalarını izlemek ve rehberlik faaliyetlerinin 

yürütülmesi 

3. Eğitim-öğretim ve yönetim faaliyetlerinin denetim ve değerlendirme 

çalıĢmalarının yapılması 

4. Ġzleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması 

5. Ġnceleme, soruĢturma ve ders denetim raporlarıyla ilgili iĢ ve iĢlemlerinin 

yürütülmesi 

6. Okulumuza bağlı sosyal tesis ve iĢletmelere iliĢkin iĢ ve iĢlemlerin 

yürütülmesi 

7. Okulumuzun ödeneklerine iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütülmesi 

 

8. Okulumuzun faaliyetlerine yönelik bilgi edinme, talep, ihbar, Ģikâyet, görüĢ 

ve önerilere iliĢkin iĢlemlerin yürütülmesi 

 
Ġnsan Kaynakları 1. ÇalıĢanların mesleki geliĢimlerine yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 

2 Norm belirleme, atama, görevlendirme, yer değiĢtirme, terfi ve benzeri özlük 

iĢlemlerinin yürütülmesi 

3.Eğitim ve Öğretim kurumları yöneticilerinin niteliğinin artırılması 

Fiziki ve Teknolojik Altyapı 

 

1. Okulumuzun taĢınır ve taĢınmazlarına iliĢkin iĢlemlerin yürütülmesi 

2. Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde etkin 

kullanılmasına yönelik altyapı çalıĢmalarının yürütülmesi 

3. Hizmet alanlarıyla ilgili biliĢim teknolojilerine yönelik çalıĢmaların 

yürütülmesi 
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F. Paydaş Analizi 
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Ü
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Eğitim ve Öğretim 
Faaliyetleri 

1 √ √ √ √ √ √ √ √   √ √ √       √     

2 √ √ √ √ √ √   √   √   √             

3   √ √ √ √ √ √                       

4   √ √ √   √                         

5   √ √ √ √ √                         

6   √ √ √   √                         

7   √ √ √ √ √ √ √ √ √                 

8 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   √ √ √ √ √ √ 

9   √ √ √ √ √ √ √ √ √ √               

10 √ √ √ √ √ √ √       √               

11   √ √ √ √ √                     √ √ 

Bilimsel, Kültürel, 
Sanatsal ve Sportif 
Faaliyetler 

1 √ √ √ √ √ √ √ √     √     √  √       

2 √ √ √ √ √ √ √ √   √ √     √   √     

3   √ √ √ √ √ √ √                     

4 √ √ √ √ √ √ √   √   √       √ √     

Ölçme ve Değerlendirme 

1   √ √ √ √ √                         

2   √ √ √ √ √       √                 

3   √ √ √ √ √                         

4   √ √ √ √ √                         

5   √ √ √   √                         

Araştırma, Geliştirme, 
Proje ve Protokoller 

1   √ √ √         √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

2   √ √ √ √ √         √               
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Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren kurumumuz, tüm paydaşların görüş, talep, öneri ve 

desteklerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesini hedeflemiştir.  İldem Borsa İstanbul Ortaokulu 

Kurum içi yöneticiler, personeller,öğrencilerimiz ,okul aile birliği üyelerimiz,okulumuzun çeşitli hizmetlerini 

yürütmekle sorumlu  olan görevlilerimiz iç paydaşlardır. Eğitim hizmetlerinden doğrudan ve dolaylı olarak 

yararlanan veya faaliyetlere ortak kişi ve kurumlar da dış paydaşlardır. İldem Borsa İstanbul Eğitim Müdürlüğü, 

faaliyetleriyle ilgili ürün ve hizmetlere ilişkin memnuniyetlerin saptanması konularında başta iç paydaşlar 

olmak üzere dış paydaşların da stratejik planlama sürecine katılımını sağlamak amacıyla iç ve dış paydaş 

anketleri oluşturulmuştur.  

İldem Borsa İstanbul Ortaokulu bünyesindeki iç paydaşların beklenti ve görüşleri, 2024-2028 Stratejik 

Plan çalışmaları kapsamında yapılan bilgilendirme seminerlerindeki uygulamalar ve anket çalışmaları ile 

alınmıştır. Dış paydaşların beklenti ve görüşleri ise, birey veya kurumlarla yapılan ortak çalışmalara bağlı olarak 

ve dış paydaş anketi ile tespit edilmiş, bu görüşler Stratejik Plandaki GZFT, sorun alanları ve geleceğe bakış 

bölümlerine yansıtılmıştır. 

 

Şekil 3: Kurumunuz 

Ġç paydaĢ anketini yanıtlayan paydaĢların dağılımları ġekil 4‟te yer almaktadır. PaydaĢ anketini 

yanıtlayan katılımcıların daha çok öğretmen olduğu görülmektedir. 

 

Şekil 4: Kurumdaki Göreviniz 

İç paydaş anketini yanıtlayan paydaşların dağılımları Şekil 5’te yer almaktadır. Paydaş anketini 

yanıtlayan katılımcıların en fazla 15 yıl ve üzeri olduğu görülmektedir. 
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Şekil 5: Hizmet Yılınız 

İç paydaş anketini yanıtlayan paydaşların dağılımları Şekil 6’te yer almaktadır. Paydaş 

anketiniyanıtlayan katılımcıların %50,4 erkek olduğu görülmektedir. 

 

Şekil 6: Cinsiyetiniz 

PaydaĢların Müdürlüğümüz “Güvenlidir” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 7‟de 

yer verilmiĢtir. ġekil 7‟teki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların 

92,9 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

Şekil 7: Kurumumuz güvenlidir 
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PaydaĢların Müdürlüğümüz “Hizmet Odaklıdır” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 

8‟de yer verilmiĢtir. ġekil 8‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede 

paydaĢların 95,2 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

Şekil 8: Kurumumuzun çalışmaları hizmet odaklıdır. 

PaydaĢların Müdürlüğümüz “Problemlere Çözüm Odaklıdır.” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen 

bilgilere ġekil 9‟da yer verilmiĢtir. ġekil 9‟daki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 

değerlendirmede paydaĢların 94,3 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

Şekil9: Kurumumuz Çözüm Odaklıdır 

PaydaĢların  “Kurumumuz Yenlikçidir.” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 10‟da 

yer verilmiĢtir. ġekil 10‟daki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların 

94,4 oranındamemnun olduğu anlaĢılmaktadır. 
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Şekil 10: Kurumumuz Yenilikçidir 

PaydaĢların   “Kurumumuz adildir” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 11‟de yer 

verilmiĢtir. ġekil 11‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların 90,6 

oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

Şekil 11: Kurumumuz Adildir 

PaydaĢların  “Kurumumuz EriĢebilirdir” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 12‟de 

yer verilmiĢtir. ġekil 12‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların 

97,2 oranındamemnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

Şekil 12: Kurumumuz Erişebilirdir 
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PaydaĢların  “Kurumumuz ġeffattır” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 13‟te yer 

verilmiĢtir. ġekil 13‟teki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların 92.9 

oranındamemnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

Şekil 13:Kurumumuz Şeffattır 

PaydaĢların  “Kurumumuz Ġnsan Haklarına Önem Verir” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen 

bilgilere ġekil 14‟te yer verilmiĢtir. ġekil 14‟teki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 

değerlendirmede paydaĢların 95,5 oranındamemnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

Şekil 14:Kurumumuz İnsan Haklarına Önem Verir 

PaydaĢların  “Kurumumuz Farklı GörüĢlere Saygı Duyar” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen 

bilgilere ġekil 15‟te yer verilmiĢtir. ġekil 15‟teki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 

değerlendirmede paydaĢların 93,7 oranındamemnun olduğu anlaĢılmaktadır. 
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Şekil 15:Kurumumuz Farklı Görüşlere Saygı Duyar 

PaydaĢların  “Kurumumuz Teknolojik Ġmkânlar Sunar” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen 

bilgilere ġekil 16‟da yer verilmiĢtir. ġekil 16‟daki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 

değerlendirmede paydaĢların 94,6 oranındamemnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

Şekil 16:Kurumumuz Teknolojik İmkânlar Sunar 

PaydaĢların  “Kurumumuz Temizlik Faaliyetlerine Önem Verir” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde 

edilen bilgilere ġekil 17‟de yer verilmiĢtir. ġekil 17‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 

değerlendirmede paydaĢların 94,6 oranındamemnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

Şekil 17:Kurumumuz Temizlik Faaliyetlerine Önem Verir 
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PaydaĢların  “Kurumumuz Etik Değerlere Sahiptir” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere 

ġekil 18‟de yer verilmiĢtir. ġekil 18‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede 

paydaĢların 95 oranındamemnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

Şekil 18:Kurumumuz Etik Değerlere Sahiptir 

PaydaĢların  “Kurumumuz Sosyal Ġmkânlar Sunar” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere 

ġekil 19‟da yer verilmiĢtir. ġekil 19‟daki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede 

paydaĢların 89,8 oranındamemnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

Şekil 19:Kurumumuz Sosyal Ġmkânlar Sunar 

PaydaĢların  “Kurumumuz Bireysel Farklılıklara Saygı Gösterir” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde 

edilen bilgilere ġekil 20‟de yer verilmiĢtir. ġekil 20‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 

değerlendirmede paydaĢların 94,8 oranındamemnun olduğu anlaĢılmaktadır. 
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Şekil 20:Kurumumuz Bireysel Farklılıklara Saygı Gösterir 

PaydaĢların  “Kurumumuz ÇalıĢma Saatlerine Özen Gösterir” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen 

bilgilere ġekil 21‟de yer verilmiĢtir. ġekil 21‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 

değerlendirmede paydaĢların 89,7 oranındamemnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

Şekil 21:Kurumumuz ÇalıĢma Saatlerine Özen Gösterir 

PaydaĢların  “Kurumumuzun Çevre Düzenlemesi Yeterlidir” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen 

bilgilere ġekil 22‟de yer verilmiĢtir. ġekil 22‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 

değerlendirmede paydaĢların 84,7 oranındamemnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

Şekil 22:Kurumumuzun Çevre Düzenlemesi Yeterlidir  
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Melikgazi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesindeki iç paydaşların beklenti ve görüşleri, 

2024-2028 Stratejik Plan çalışmaları kapsamında yapılan bilgilendirme seminerlerindeki uygulamalar 

ve anket çalışmaları ile alınmıştır. 

DıĢ paydaĢ anketini yanıtlayan paydaĢların faaliyette bulundukları sektörlere göre dağılımları ġekil 

23‟te yer almaktadır.PaydaĢ anketini yanıtlayan katılımcıların en fazla çalıĢmayanlar olduğu görülmektedir. 

 

Şekil 23: Çalıştığınız Kurum 

DıĢ paydaĢ anketini yanıtlayan paydaĢların yaĢlarına göre dağılımları ġekil 24‟te yer almaktadır. PaydaĢ 

anketini yanıtlayan katılımcıların en fazla yaĢ aralığının 29-39 olduğu görülmektedir. 

 

 

Şekil 24: Yaşınız 

DıĢ paydaĢ anketini yanıtlayan paydaĢların cinsiyet dağılımları ġekil 25‟te yer almaktadır. PaydaĢ 

anketini yanıtlayan katılımcıların daha çok kadın olduğu görülmektedir. 
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Şekil 25: Cinsiyetiniz 

DıĢ paydaĢ anketini yanıtlayan paydaĢların eğitim düzeylerinin dağılımları ġekil 26‟te yer almaktadır. 

PaydaĢ anketini yanıtlayan katılımcıların daha çok lise mezunun olduğu görülmektedir. 

 

Şekil 26: Eğitim Düzeyiniz 

PaydaĢların  “Okul binası, bahçe, spor salonu vb. imkânları yeterlidir” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde 

edilen bilgilere ġekil 27‟de yer verilmiĢtir. ġekil 27‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 

değerlendirmede paydaĢların yüzde 66oranındamemnun olduğu anlaĢılmaktadır. 
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Şekil 27:Okul binası, bahçe, spor salonu vb. imkânları yeterlidir 

PaydaĢların  “Rehberlik ve araĢtırma hizmetleri yeterli ve niteliklidir” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde 

edilen bilgilere ġekil 28‟de yer verilmiĢtir.ġekil28‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 

değerlendirmede paydaĢların yüzde 76,1oranındamemnun olduğuanlaĢılmaktadır. 

 

Şekil 28:Rehberlik ve araĢtırma hizmetleri yeterli ve niteliklidir 

PaydaĢların  “Halk Eğitim Merkezleri ile iĢ birliği içerisindedir” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde 

edilen bilgilere ġekil 29‟da yer verilmiĢtir. ġekil 29‟daki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 

değerlendirmede paydaĢların yüzde 58,4oranındamemnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

Şekil 29:Halk Eğitim Merkezleri ile iĢ birliği içerisindedir 

PaydaĢların  “Eğitim hizmetlerinin verimliliği yüksektir” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen 

bilgilere ġekil 30‟da yer verilmiĢtir. ġekil 30‟daki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 

değerlendirmede paydaĢların yüzde 82,4oranındamemnun olduğu anlaĢılmaktadır. 
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Şekil 30:Eğitim hizmetlerinin verimliliği yüksektir 

PaydaĢların  “Basın ve haberlerle etkinlikleri duyurur” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere 

ġekil 31‟de yer verilmiĢtir. ġekil 31‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede 

paydaĢların yüzde 76,7oranındamemnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

Şekil 31:Basın ve haberlerle etkinlikleri duyurur 

PaydaĢların  “Ders dıĢı sosyal etkinliklere yer verir” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere 

ġekil 32‟de yer verilmiĢtir. ġekil 32‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede 

paydaĢların yüzde 76,5oranındamemnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

Şekil 32:Ders dıĢı sosyal etkinliklere yer verir 
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PaydaĢların  “DijitalleĢmeye ve teknolojiye önem verir” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen 

bilgilere ġekil 33‟de yer verilmiĢtir. ġekil 33‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 

değerlendirmede paydaĢların yüzde 78,7oranındamemnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

Şekil 33:DijitalleĢmeye ve teknolojiye önem verir 

PaydaĢların  “Okul-aile birlikleri aktif ve nitelikli faaliyet göstermektedir” memnuniyet düzeyine iliĢkin 

elde edilen bilgilere ġekil 34‟de yer verilmiĢtir. ġekil 34‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden 

yapılan değerlendirmede paydaĢların yüzde 77,9oranındamemnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

Şekil 34:Okul-aile birlikleri aktif ve nitelikli faaliyet göstermektedir 

PaydaĢların  “Eğitime yönelik projeler yeterli düzeydedir” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen 

bilgilere ġekil 35‟te yer verilmiĢtir. ġekil 35‟teki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 

değerlendirmede paydaĢların yüzde 73,8oranındamemnun olduğu anlaĢılmaktadır. 
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Şekil 35:Eğitime yönelik projeler yeterli düzeydedir 

PaydaĢların  “Mesleki ve teknik eğitimde istihdam yeterli düzeydedir” memnuniyet düzeyine iliĢkin 

elde edilen bilgilere ġekil 36‟da yer verilmiĢtir. ġekil 36‟daki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden 

yapılan değerlendirmede paydaĢların yüzde 61,9oranındamemnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

Şekil 36:Mesleki ve teknik eğitimde istihdam yeterli düzeydedir 

PaydaĢların  “Öğrenci baĢarısını arttırmaya yönelik faaliyetler yeterlidir” memnuniyet düzeyine iliĢkin 

elde edilen bilgilere ġekil 37‟de yer verilmiĢtir. ġekil 37‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden 

yapılan değerlendirmede paydaĢların yüzde 70,6oranındamemnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

Şekil 37:Öğrenci baĢarısını arttırmaya yönelik faaliyetler yeterlidir 

PaydaĢların  “Eğitime eriĢimi teĢvik edecek ve artıracak çalıĢmalar yeterli düzeydedir” memnuniyet 

düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 38‟de yer verilmiĢtir. ġekil 38‟deki veriler incelendiğinde 100 puan 

üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların yüzde 72,4oranındamemnun olduğu anlaĢılmaktadır. 
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Şekil 38:Eğitime eriĢimi teĢvik edecek ve artıracak çalıĢmalar yeterli düzeydedir 

PaydaĢların  “Okullarda öğretim materyalleri ve eğitim araç-gereçleri yeterlidir” memnuniyet düzeyine 

iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 39‟da yer verilmiĢtir. ġekil 39‟daki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden 

yapılan değerlendirmede paydaĢların yüzde 71,7oranındamemnun olduğu anlaĢılmaktadır.

 

Şekil 39:Okullarda öğretim materyalleri ve eğitim araç-gereçleri yeterlidir 

PaydaĢların  “Okullar öncesi eğitimi yaygınlaĢtıracak ve geliĢtirecek çalıĢmalar yeterli düzeydedir” 

memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 40‟da yer verilmiĢtir. ġekil 40‟daki veriler 

incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların yüzde 75,1oranındamemnun olduğu 

anlaĢılmaktadır. 

 

Şekil 40:Okullar öncesi eğitimi yaygınlaĢtıracak ve geliĢtirecek çalıĢmalar yeterli düzeydedir 

PaydaĢların  “Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu geliĢtirmeye yönelik çalıĢmalar yeterli 

düzeydedir” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 41‟de yer verilmiĢtir. ġekil 41‟deki veriler 

incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların yüzde 75,9oranındamemnun olduğu 

anlaĢılmaktadır. 
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ġekil 41:Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu geliĢtirmeye yönelik çalıĢmalar yeterli düzeydedir 

PaydaĢların  “Özel gereksinimli öğrencilere yönelik eğitim hizmetleri ile ilgili çalıĢmalar yeterli 

düzeydedir ” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 42‟de yer verilmiĢtir. ġekil 42‟deki veriler 

incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların yüzde 78,2oranındamemnun olduğu 

anlaĢılmaktadır. 

 

Şekil 42:Özel gereksinimli öğrencilere yönelik eğitim hizmetleri ile ilgili çalıĢmalar yeterli düzeydedir 

PaydaĢların   “Özel yetenekli öğrencilere yönelik eğitim hizmetleri ile ilgili çalıĢmalar yeterli 

düzeydedir” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 43‟te yer verilmiĢtir. ġekil 43‟teki veriler 

incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların yüzde 73,1 oranında memnun olduğu 

anlaĢılmaktadır. 

 

Şekil 43:Özel yetenekli öğrencilere yönelik eğitim hizmetleri ile ilgili çalıĢmalar yeterli düzeydedir 

 

G. Kuruluş İçi Analiz 

Kurum Kültürü Analizi 

Okulumuzda kurum kültürünün oluşturulması için iş ve işlemlerde birim içi ve birimler arası 

koordinasyon sağlanmaktadır. Okulumuzda görevli tüm personel arasında mevzuata hiyerarşik bir sistem 

olmakla birlikte gerek yöneticiler gerekse personel arasında yatay iletişim mevcuttur. Her çalışanın fikirlerini 

rahatlıkla ifade edebileceği şekilde koordinasyon mekanizması oluşturulmuştur. Yönetici ve personelimizin 

mesleki yetkinliklerinin geliştirilmesi için hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılımları teşvik edilmektedir. 

Stratejik Yönetim Sürecinde karar alma mekanizması işletilirken iç ve dış paydaşların görüşleri dikkate 

alınmaktadır.  Okulumuz çalışmalarına etki düzeyleri ve önemleri değerlendirilerek beklenti ve öneriler, karar 
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alma mekanizmasına dâhil edilmektedir. Çalışmalar kurgulanırken dönemsel, çevresel, sosyolojik ve benzeri 

değişkenler dikkate alınmakta, sorunların çözümü ve ihtiyaçların giderilmesi amacıyla yapılan çalışmalarda bu 

değişkenler değerlendirilmektedir.  

 

2024-2028 Stratejik Plan hazırlık çalışmaları kapsamında analiz çalışmalarında elde edilen bulgu, sonuç, 

öneri ve değerlendirmeler aşağıda sunulmuştur.  

Çalışma sonuçlarına göre geliştirmeye açık alanlar öncelik sırasına göre aşağıda sıralanmıştır; 

 1-  Halk Eğitim Merkezleri ile iş birliği artırma  

       2-  Mesleki ve teknik eğitime yönlendirme rehberlik faaliyetlerini  artırma  

3- Okul binası, bahçe, spor salonu vb. imkânlarının çoğaltılması 

4- Kurumumuzun çevre düzenlemesini güzelleştirmek 

5- Kurumumuz sosyal imkânlarını artırmak 

Gerçekleştirilen analizlere göre kurumun güçlü olduğu alanlar öncelik sırasına göre: 

1- Kurumumuz erişebilirdir 

2- Kurumumuz çözüm odaklıdır. 

3- Kurumumuz insan haklarına önem verir. 

4- Kurumumuz bireysel farklılıklara saygı gösterir.  

5- Kurumumuzun çalışmaları hizmet odaklıdır. 

6- Kurumumuz etik değerlere sahiptir. 

7- Kurumumuz teknolojik imkânlar sunar. 

8- Kurumumuz güvenlidir. 

9- Kurumumuz yenilikçidir. 

10- Kurumumuz şeffaftır. 

11- Kurumumuz adildir. 

12- Kurumumuz temizlik faaliyetlerine önem verir. 

 

Teşkilat Yapısı 
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İldem Borsa İstanbul Ortaokulu Teşkilat Yapısı 

  

Okul Müdürü 

Kemal ÖZTÜRK 

Müdür Yardımcıları 

Ahmet GÜN 

Adem YAROĞLU 

Safiye Gül ŞEN 

 

Memur 

Cengiz YILMAZ 
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İnsan Kaynakları 

Kurumlarda insan kaynaklarını, organizasyonel amaçlar doğrultusunda en verimli şekilde kullanmak; 

insan kaynağının iç ve dış gelişmelere uygun olarak etkin bir şekilde planlanmasını, geliştirilmesini ve 

değerlendirilmesini sağlamak kurumun verimliliği açısından büyük önem taşımaktadır. 

İldem Borsa İstanbul Ortaokulu Müdürlüğü teşkilatı personel dağılımları ve bilgileri aşağıda yer alan 

tablolarda belirtilmiştir. 

 Tablo 7: İldem Borsa İstanbul Ortaokulu Personel Yapısı 

 PERSONEL DURUMU   

GÖREV ÜNVANI  TOPLAM  ASİL  VEKİL  BOŞ  

OKUL MÜDÜRÜ 1 1 ----- ----- 

OKUL MÜDÜR YARDIMCISI 3 3 ----- ----- 

ÖĞRETMEN 68 68 ---- ---- 

Memur 1 1 ---- ---- 

 

 

Teknolojik Kaynaklar 

Akıllı Tahta Sayısı 42 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 30 Yazıcı Sayısı 8 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 4 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 2 Ġnternet Bağlantı Hızı 50mps 

    

 

Kurumumuzda elektronik ortamda belge aktarım işlemleri DYS (Doküman Yönetim Sistemi)  ile 

gerçekleştirilmektedir. Ayrıca Müdürlüğümüz ve diğer kurumlar arasında DYS aracılığıyla yazışmalar 

yapılmaktadır.  

Bakanlığımızın kurmuş olduğu MEBBİS ve E-OKUL vâsıtasıyla, kurumsal ve bireysel iş ve işlemlerin 

büyük bölümü, ayrıca personel ve öğrenci işlemlerini içeren modüller ile iş ve işlemler yürütülmektedir.  

. 

 

 

Fiziki Kaynak Analizi  

Fiziki kaynak analiziyle, özellikle idarenin bina, arazi ve altyapısı ile sahip olduğu taşıtların özellikleri ve 

sayıları belirlenir. Söz konusu analiz, idarenin sahip olduğu fiziki varlıklara ilişkin nicel verilerin tespit 

edilmesiyle sınırlandırılmaz, idarenin faaliyetlerini yerine getirebilmesi için gereksinim duyduğu fiziki 

kaynakların sahip olması gereken nitelikleri de incelenir. Bu çerçevede, faaliyetlerin yürütülmesinde 

kullanılacak kaynakların gerektirdiği niteliklerin sağlıklı bir şekilde belirlenebilmesi için iş analizi ve süreç analizi 

çalışmalarının yapılması, fiziki kaynak analizinin etkinliğini artırır. 
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Tablo11: Okulumuzun Fiziki Kaynakları Arasında Yer Alan Bina Sayısı 

Okul Bölümleri Ayrıntılar Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı Bodrum+4 Çok Amaçlı Salon x  

Derslik Sayısı 41 Çok Amaçlı Saha x  

Derslik Alanları (m2) 45 Kütüphane x  

Kullanılan Derslik Sayısı 41 Bilgisayar 

Laboratuvarı 
x  

ġube Sayısı 36 Fen 

Laboratuvarı 

 x 

Ġdari Odaların Alanı (m2) 25    

Öğretmenler Odası (m2) 55    

Okul Oturum Alanı (m2) 1431    

Okul Bahçesi (Açık 

Alan)(m2) 

13000    

Okul Kapalı Alan (m2) 7154    

Kantin (m2) 40    

Tuvalet Sayısı 21    

 

Mali Kaynaklar 

Planlama sürecinin önemli unsurlarından biri de maliyetlendirmedir. Belirlenen amaç ve hedeflere 

ulaşabilmek için kaynakların bütçeyle ilişkilendirilmesi gerekmektedir. Böylece kaynakların belirlenmiş olan 

amaçlar doğrultusunda daha etkili ve verimli bir şekilde kullanılması sağlanacaktır. 

Eğitim ve öğretimin başlıca finans kaynaklarını merkezî yönetim bütçesinden ayrılan pay, il özel 

idareleri bütçesinden ayrılan kaynaklar, ulusal ve uluslararası kurum kuruluşlardan sağlanan hibe, kredi ve 

burslar, gerçek ve tüzel kişilerin bağışları ve okul-aile birlikleri gelirleri oluşturmaktadır. 

 

Mali 
Kaynak 

2019 2020 2021 2022 2023 

Gelir Gider Gelir Gider Gelir  Gider Gelir Gider Gelir Gider 

Okul 
Aile 
Birliği 
Gelirleri 

49059,
39 

41474,2
7 

19771,6
6 

19636,6
6 

16397,5
0 

12568,8
0 

94398,9
0 

57490,7
2 

187788,5
2 

16740
2,63 

 

H. PESTLE Analizi  

PESTLE analiziyle Okulumuzun üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyokültürel, 

teknolojik, yasal ve çevresel dıĢ etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıĢtır.  

 

Etkenler 

Tespitler 

(Etkenler/S

orunlar) 

Ġdareye Etkisi 

Ne Yapılmalı? 
Fırsatlar Tehditler 

Politik 

Faktörler 

Üst politika 

belgelerinde 

eğitimin 

Üst politika 

belgelerinde eğitimin 

öncelikli bir alan 

 Üst politika belgeleriyle uyumlu 

eğitim politikaları 

oluĢturulmasına devam 
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öncelikli bir 

alan olarak yer 

alması 

olarak yer alması edilmesi, uzun vadeli eğitim 

politikaları oluĢturulması, okul 

olarak bu politikaların 

çıktılarına göre hareket 

edilmesi. 

 

Okulöncesi 

eğitimin 

taĢıma 

kapsamında 

olmaması. 

 Okul Öncesi Eğitim 

oranının düĢmesi 
Okul Öncesi eğitimin taĢıma 

kapsamına alınması, okul öncesi 

eğitim için alt yapısı uygun olan 

okullarda okul öncesi eğitim 

için sınıfların açılması 
Yöneticilerin 

ve toplumun 

eğitime olan 

ilgisi 

Eğitime olan ilginin 

artması ve eğitim ile 

ilgili dernek ve 

kuruluĢların eğitime 

olumlu bakıĢ açısına 

sahip olması 

 Sahiplenme duygusunun yüksek 

olduğu tüm eğitim paydaĢlarının 

katkılarının alınmasına devam 

edilmesi 

Ulusal/Uluslar

arası politik 

istikrarsızlıkla

r nedeniyle 

göç olgusunun 

eğitime etkisi 

 

 Ġlde mevcut olan 

öğrencilerin nitelikli 

eğitim alma fırsatını 

tehdit etmesi 

Zorunlu göçmen öğrencilerin 

bizzat izlenmesi ve eğitimin 

niteliğine yönelik iyileĢtirici 

tedbirlerin alınması 

Ekonomik 

Faktörler 

Ġlimizde 

serbest bölge 

ve organize 

sanayii 

bölgelerinin 

bulunması 

Ġlimizde bulunan 

Mesleki Eğitim 

okullarında öğrenim 

gören öğrencilerin 

staj olanaklarının 

olması 

 Organize sanayi bölgesi ve 

iĢletmeler ile iĢbirliklerine 

devam edilmesi 

AB Projeleri 

ve diğer 

fonlardan 

sağlanan 

imkânlar. 

 

Öğretmen ve 

öğrencilerimizin 

mesleki geliĢimlerine 

katkı sağlayan yurt 

dıĢı eğitim 

fırsatlarının olması 

Proje hazırlama 

konusunda deneyimli 

ve nitelikli 

öğretmenlerin olması 

 Okul ve kurumlarda görev 

yapan yönetici/öğretmenlerin 

AB projeleri ve diğer projeleri 

hazırlama konusunda eğitimlere 

tabi tutulmaya devam edilmesi 

CumhurbaĢka

nlığınca alınan 

tasarruf 

tedbirlerinin 

etkisi  

 

Kamu kaynaklarının 

etkin, verimli ve 

yerinde 

kullanılmasına 

yönelik itici bir güç 

olması 

Ġhtiyaçların 

karĢılanmasında 

arzulanan seviyeye 

ulaĢılamaması 

 

Fayda-maliyet analizi yapılarak 

kaynakların önceliklendirilmesi  

Alternatif bütçe dıĢı kaynaklar 

arayıĢlarına gidilmesi (Örneğin; 

projeler için) 

Katma değere dönüĢebilecek 

ürünlere yönelik mesleki eğitim 

faaliyetlerinin desteklenmesi 

Kayseri‟nin 

turizm, sanayi 

ve tarım kenti 

olması. 

Ġlimizde öğrenim 

gören ailelerin sosyo-

ekonomik 

seviyelerinin diğer 

bölgelere göre yüksek 

olması 

Ġlimizde turizm, 

sanayi ve tarım ile 

ilgili Mesleki Eğitim 

Kurumlarının olması 

Mevsimlik tarım 

iĢçiliğinden dolayı 

öğrencilerin okula 

devam sorunları 

yaĢaması 

Temel eğitimden ortaöğretime 

geçiĢ sürecinde ilgili alanlara 

yönelik tanıtım ve bilgilendirme 

faaliyetlerine devam edilmesi 

 

Bölgemizde 

Ġlimizin bu 

eğitimlerle ilgili 

 ORAN tarafından uygulanan 

fizibilite destek çalıĢmalarının 
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Orta Anadolu 

Kalkınma 

Ajansı‟nın 

(Oran) varlığı, 

üretim ve 

eğitim içerikli 

projeleri 

desteklemesi. 

hazırbulunuĢluk 

düzeyinin yüksek 

olması 

ve teknik destek eğitimlerinin 

ilimizin ihtiyaçlarına göre 

planlanarak devam ettirilmesi 

Sosyokültür

el 

Sosyo-

Kültürel 

durumun aile 

yapısına etkisi 

Gelenek ve görenek 

bakımından zengin 

bir tarihi geçmiĢe 

sahip olması 

Merkez Ġlçeler ve 

kırsal yerleĢim yeri 

arasındaki kültürel 

farklılıklar 

ParçalanmıĢ aileler 

Sosyal içermeli, gelenek-

görenekleri yansıtmaya olanak 

verecek çalıĢmalara ağırlık 

verilmeli 

ParçalanmıĢ ailelere ve 

çocuklarına yönelik rehberlik ve 

psikolojik danıĢma 

hizmetlerinin türü ve sayısı 

artırılmalı 

Kamuoyunun 

eğitim 

öğretimin 

kalitesi ile 

eğitim öğretim 

çalıĢanlarının 

niteliğinin 

artmasına 

iliĢkin beklenti 

ve desteği 

GeniĢ bir paydaĢ 

kitlesinin varlığı 

Nitelikli iĢgücünün 

yetiĢtirilmesi için 

mesleki ve teknik 

eğitimin önemli 

olduğu algısı 

Kaliteli eğitim ve 

öğretime iliĢkin 

talebin artması 

Nüfus hareketleri ve 

kentleĢmede yaĢanan 

hızlı değiĢim 

Medyada eğitim ve 

öğretime iliĢkin 

çoğunlukla olumsuz 

haberlerin ön plana 

çıkarılması 

Toplumda kitap 

okuma, spor yapma, 

sanatsal ve kültürel 

faaliyetlerde bulunma 

alıĢkanlığının yetersiz 

olması 

 

Öğrenciler, okullar ve bölgeler 

arasında öğretmen ve yönetici 

niteliği, eğitim ortamı, donanımı 

ve kazanımlar açısından oluĢan 

farklılıkların azaltılması ve 

uluslararası standartların 

yakalanması; bütün bireylere 

çağın gerektirdiği bilgi, beceri, 

yeterlik, tutum ve davranıĢların 

kazandırılması; öğrencilerin 

bilimsel, kültürel, sanatsal ve 

sportif faaliyetlere katılımının 

artırılması; özel yeteneklilere 

yönelik kurumsal yapı ve 

süreçlerin iyileĢtirilmesi, 

öğrenme ortamları, ders 

yapıları, materyallerı  , tanılama 

ve değerlen-        dı rme 

araçlarının geliĢtirilmesi; özel 

eğı tı me ihtiyacı olan öğrencilere 

yönelik hı zmetlerı n kalı tesı nin 

artırılması 

Ġlimizde iç ve 

dıĢ göç alan 

bölgelerde 

bölgenin 

kültürel 

yapısının 

çocukların 

okula 

devamına 

etkisi  

 Çocukların okula 

devamsızlığı 

konusunda velilerin 

tutumu 

Ailelerin bu hususta 

bilgilendirilmesi  

Okula devamlılığın veliler ve 

öğrenciler için daha cazip hâle 

getirilmesi 

Kitlesel göç 

hareketleri ile 

gelen nüfusun 

topluma 

uyumunu 

sağlamada 

ortaya çıkan 

sorunlar 

Kitlesel göç ile gelen 

bireylerin topluma 

uyumu için 

oluĢturulan politika 

ve programlar 

Göç ile gelen örgün 

eğitim çağındaki 

nüfusun dil problemi, 

yetiĢkinlerin topluma 

uyumu ve mesleki 

yeterliliklerinin 

eksikliği 

Ġlimizde geçici koruma altında 

bulunan yabancıların 

çocuklarının eğitim ve öğretime 

eriĢim imkânlarının artırılması. 

Teknolojik Dünya ve 

ülkemizdeki 

teknolojik 

BiliĢim 

teknolojilerinin 

geliĢmesi, 

Hızlı ve değiĢken 

teknolojik 

geliĢmelere 

Eğitim ve öğretimde 

teknolojinin etkin kullanımının 

artırılması; dijital içerik ve 
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geliĢmeler ve 

teknolojiye 

yapılan 

yatırımlar 

dijitalleĢme ve 

endüstri 4.0 gibi 

olayların getirdiği 

yenilikler 

GeliĢen teknolojilerin 

eğitimde 

kullanılabilirliğinin 

artması 

Okul ve kurumlarda 

teknolojik 

altyapısının 

Bakanlığımızca 

desteklenmesi 

zamanında ayak 

uydurulmanın 

zorluğu, öğretmenler 

ile öğrencilerin 

teknolojik cihazları 

kullanma becerisinin 

istenilen düzeyde 

olmaması, öğretmen 

ve öğrencilerin okul 

dıĢında teknolojik 

araçlara eriĢiminin 

yetersizliği Ġnternet 

ortamında oluĢan 

bilgi kirliliği 

Bilgi iletiĢim araçları 

ve Internet‟in 

bilinçsiz kullanımına 

karĢın yeterli 

önlemler 

alınamaması. 

becerilerin geliĢmesi için 

ekosistem kurulması 

Dı jı tal becerı lerı n geliĢmesı  için 

içerik gelı Ģtı rı lmesi 

Öğretmen eğitiminin yapılması 

gibi konularda bakanlığımız ile 

eĢ güdümlü çalıĢılması. 

Uzaktan 

eğitim 

teknolojisinin 

geliĢimi 

Eğitim ve öğretim 

sunumunda fiziki 

mekândan bağımsız 

olabilme  

Maliyet avantajının 

oluĢması 

Dezavantajlı 

öğrencilere eriĢim 

imkânı  

Zaman tasarrufunun 

sağlanması 

Öğrencilerin dijital 

bağımlılık halinde 

olma tehlikesi 

Öğretmenlerin 

teknolojik temelli 

eğitim araçlarının 

kullanımı için 

yeterince hazır 

olamaması 

Öğrencinin aktif 

öğrenme yerine pasif 

öğrenme durumunda 

kalması 

Uzaktan eğitim merkezlerinin 

fiziki kaynaklarının 

güncellemesi 

Teknolojik geliĢmelere yönelik 

Ar-Ge faaliyetlerinin 

desteklenmesi  

Uzaktan eğitime iliĢkin 

teĢviklerin sağlanması  

Karar vericilerin 

bilgilendirilmesi 

Yasal 5018 sayılı 

KMYKK 

kapsamında 

Program bütçe 

sistemine 

geçilmesi 

 

Programların belirli 

politika, amaç ve 

hedeflerle 

iliĢkilendirilerek 

kaynakların etkili, 

ekonomik ve verimli 

kullanılması  

 

Kanun ile mevcut 

alıĢagelmiĢ faaliyetler 

arasındaki 

uyumsuzluklar 

Program bütçenin 

uygulanmasına 

yönelik kurumsal 

kültür düzeyi 

 

Program bütçe hakkında 

idarenin mali birimlerinde 

çalıĢanlara yönelik eğitim 

programlarının yürütülmesi 

 

Mevzuatta 

Meydana 

gelen 

değiĢiklikler 

Ġhtiyaca yönelik 

mevzuatların 

güncellenmesi 

Uzun vadeli plan ve 

programların 

yapılamaması 

Kurum yönetici ve 

personellerinin 

mevzuat bilgilerini 

güncel tutmaması 

Yapılacak plan ve programların 

mevzuat güncellemelerine açık 

olması 

Kurum yönetici ve personellere 

yönelik yaĢanan mevzuat 

değiĢiklikleri ile ilgili 

eğitimlerin verilmesi 

Bürokratik iĢ 

ve iĢlemler 

Yönetici ve personeli 

yasal olarak güvence 

altına alınması 

Ani geliĢen ve 

çözülmesi aciliyet 

gerektiren iĢ ve 

iĢlemlerin gecikmesi 

Bürokratik iĢ ve iĢlemlerin 

sadeleĢtirilmesi 

Çevresel Sürdürülebilir 

çevre 

politikalarının 

uygulanıyor 

olması, 

toplumun ve 

yerel 

Çevre duyarlılığı olan 

kurumların 

Müdürlüğümüz ile iĢ 

birliği yapması, 

uygulanan müfredatta 

çevreye yönelik tema 

ve kazanımların 

 Ekolojik dengeyi korumaya 

yönelik çalıĢmalara ve 

eğitimlere toplum, yerel 

yönetim, STK‟ların vb. 

desteğinin alınarak devam 

edilmesi 
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yönetimlerin 

farkındalığı 

bulunması 

Depremlerin 

toplumun 

depreme karĢı 

duyarlılığını 

artırması 

Depremin olası 

etkilerinin azaltılması 

ve farkındalığın 

oluĢturulması 

 

Ġlimizin birinci 

deprem bölgesine 

yakın olması 

Deprem hakkında 

toplumda verilmesi 

gereken eğitim ve 

farkındalık 

faaliyetlerinin 

dağınıklığı  

 

Öğrenci ve velilere belli aralıkla 

bilgilendirme eğitimlerinin 

düzenlenmesi  

Depremle ilgili projelere ağırlık 

verilmesi  

 

Tarım ve 

Hayvancılık 

Faaliyetleri 

Kayseri ilinin tarım 

arazilerinin 

geniĢliğinden dolayı 

tarım ve hayvancılığa 

elveriĢli olması 

Tarım arazilerinin 

maddi kaygı ile inĢaat 

sektörüne aktarılması 

Tarımla uğraĢan 

mevsimlik 

çalıĢanların okula 

devam sorunu 

Tarım ve hayvancılık alanında 

eğitimler verilerek yatırımcı 

sayısı artırılmalı. 

Tarım iĢiyle uğraĢan 

ebeveynlerin çocuklarının 

belirli dönemde taĢıma 

kapsamına alınması 

2.8.5.Yasal Faktörler 

 Mevzuat hükümleri  

2.8.6.Çevresel Faktörler 

 Sürdürülebilir çevre politikalarının uygulanıyor olması,  

 Toplumun ve yerel yönetimlerin farkındalığı 

 Erciyes Dağı ile geliĢen kıĢ turizmi potansiyeli, Koramaz Vadilerinin turizme açılması 

 Dünyaca ünlü Kapadokya'da yer alması nedeniyle çok sayıda yerli ve yabancı turisti ağırlaması 

 ElveriĢlicoğrafyası ile yamaç paraĢütünün yanı sıra, kayak, bisiklet gibi diğer sportif turizm 

çeĢitlerine olanak sunması 

İ. GZFT Analizi 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik 

kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık 

alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten 

istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok 

çeĢitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak 

okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır. 

GÜÇLÜ YÖNLER 

1. Öğrenci sayısının sınıflarda dengeli dağılımı 

2. Teknolojik gelişmeleri küresel boyutta takip edebilen personelin var oluşu 

3. Öğrencilerin hazır bulunuşluk düzeylerinin iyi düzeyde olması 

4. Yenilikçi eğitim anlayışının benimsenmiş olması 

5. Güçlü ve deneyimli öğretmen kadrosu 

6. Çalışanlarımızın uyumlu ve iş birliği içinde çalışma ve kurum kültürüne sahip olması  

7. Sosyal ve kültürel faaliyetlere önem verilmesi 

8. Öğretmenlerin öğrenme ve kendilerini geliştirme eğilimlerinin olması 

9. Ulusal ve uluslararası yarışmalarda elde edilen başarılarının olması 
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10. Kurumun, güçlü bir yönetim kadrosuna sahip olması 

11. DYS sisteminin  kullanılıyor olması 

12. Dinamik, genç, donanımlı, teknolojik yönden bilgili, yetişmiş personelin olması 

13. Kurumun çalışanlarına kendini geliştirme imkânı tanıması 

14. Görev dağılımının işleri kolaylaştırması 

15. Paydaşlar arasında etkili iletişim olması 

16. Okul Aile İşbirliğine önem veren velilerimizin olması 

17. Okul Aile Birliğinin aktif çalışması 

18. Konum olarak merkezi bir yerleşim yerinde olması 

19. Okul fiziki yapısının iyi durumda olması  

20. Okul bahçesinin dış mekan etkinlikleri için uygun olması 

21. Kalite geliştirme ve iyileştirme çalışmalarının kurumumuzda etkili bir biçimde sürdürülüyor olması 

22. Toplumsal sorunlara duyarlı personelin olması 

23. Güvenlik kameralarının olması 

24. .Komisyonların etkin çalışması 
25. Öğrenci devam oranlarının yüksek olması 

 

ZAYIF YÖNLER 

1.Öğrenciler arası sosyal - kültürel ve sosyal-ekonomik farklılıklar  

2.Öğrencilerin şiddet içeren yayınlar izlemesi 

3.Teknolojik aletlere bağımlılığın artışı 

4.Kaynaştırma öğrencilerin eğitiminin kalabalık sınıflarda zorlaşması 

5. Velilerin okul ve eğitim öğretime yönelik olumsuz tutumları 

6.Çevrenin ve ailelerin okuldan yüksek beklentileri 

7.Velilerin sürekli eğitim öğretim dışı hususlarda öğrencileri hakkında öğretmenlerden bilgi talep etmesi 

8.Parçalanmış ailelere mensup öğrenci sayısının fazlalığı 

9. Okulda bir spor salonunun olmaması 

10. Sosyal etkinliklerin çeşitlendirilebilmesi için yeterli kaynağın olmaması 

11. Okulun yerleşim yeri dışında bulunmasından kaynaklanan güvenlik sorunu 

12.Velilerin sosyo ekonomik düzeylerinin düşük ve orta düzeyde olması 

   FIRSATLAR  
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1.Ġnternet eriĢiminin olması 

       2.Fiziki alanlarının geliĢime açık olması 

       3. Okulun Ģehir gürültüsünden uzak bir yerleĢkede olması 

       4.Diğer okul ve kurumlarla ilgili iletiĢimin güçlü olması 

 

 

TEHDİTLER 

 

1. Öğretmen, yönetici ve ailelerin özel eğitim konusunda yeterli bilgiye ve farkındalığa sahip olmaması 
2. Öğrencileri tehdit eden uyuşturucu, sigara kullanımının küçük yaşlara kadar düşmesi ve artış hızı  
3. Mahallemizdeki sosyo-ekonomik farklılıklar 
4. Aile bütünlüğünün bozulmaların artması 
5. Görsel medyada yayınlanan eğitim dizilerinin öğrenciler üzerinde yarattığı psikoloji 
6. Bireylerde oluşan teknoloji bağımlılığı 

7. Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve kültürel faaliyetlerde bulunma alışkanlığının 
yetersiz olması 

8. Yatırım ve donatım ödeneklerinin yetersizliği 
9. Teknolojik donatım maliyetinin yüksek olması 
10. Velilerin eğitim faaliyetlerine katılım oranlarının düşük olması 
11. Mevzuat ve paydaş beklentileri arasında yaşanan uyuşmazlık 
12. Sosyal medya ve internetin amacı dışında kullanılması 

 

 

J. Tespitler ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

İldem Borsa İstanbul Ortaokulu olarak mevcut durum analizimizin yapılması ile ortaya çıkan temel 

sorunlarımız ve gelişim alanlarımızın hangileri olduğu analizler sonucunda ortaya çıkarılmıştır.Okul olarak 2024 

yılında öğrencilerimizin ve velilerimizin okul imkanlarından azami ölçüde yararlanmasını paydaşarımızın kurum 

kültürünü oluşturmak için sürece daha istendik şekilde katılmalarını amaçlamaktayız. Durum analizinde yer 

alan her bir bölümde yapılan analizler sonucunda belirlenmiş olan tespitler ve ihtiyaçlardan yola çıkılarak 

okulumuzun stratejik planın mimarisini oluşturulmuştur. 

 

3.Geleceğe bakış 

Bu bölümde; Müdürlüğümüzün misyonu, vizyonu ve temel değerleri ile stratejik amaçları, stratejik 

hedefleri, performans göstergeleri ve eylemleri yer almaktadır. 
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Misyon, Vizyon ve Temel Değerler 

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 1 (Bir) numaralı 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ve ilgili diğer mevzuat ve üst politika belgelerinden yararlanılarak, Üst Kurul ve 

Ekip Üyelerinin görüşleri doğrultusunda Müdürlüğümüzün misyonu oluşturulmuştur. Uzun vadede 

okulumuzun gerçekleştirmek istediklerini ve ulaşmak istediği yeri yansıtacak şekilde kurumun vizyonu 

oluşturulmuştur. Temel değerlerimiz; Strateji Geliştirme Şubesi çalışanlarının görüşleri dikkate alınarak nitel 

analiz, toplumsal beklentiler, paydaş düşünceleri, kurumun vizyonu gibi faktörler değerlendirilerek ortaya 

konulmuştur. 

Misyonumuz: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vizyonumuz: 

 

 

İldem Borsa İstanbul 

Ortaokulu olarak düşünen, 

araştıran, evrensel değerleri 

içselleştiren, sanata duyarlı, 

bilgi ve becerisi gelişmiş, 

sağlıklı ve mutlu bireyler 

yetişmesine ortam ve imkân 

sağlamaktır. 

 

Hayata uyum sağlayan,duyarlı ve 

mutlu bireyler yetiştiren eğitim 

sistemi. 
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Temel Değerlerimiz: 
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AMAÇ VE HEDEFLERE İLİŞKİN MİMARİ 

 

Amaç 1: Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve eğitim ortamlarının 

etkin kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek öğrencileri çağın gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, millî ve 

manevi değerleri benimsemiş sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiştirmek. 

 

Hedef 1.1: Temel eğitimde fırsat eşitliğini sağlayarak eğitime erişimi artırmaya yönelik iyileştirmeler 

hayata geçirilecektir. 

Hedef 1.2: Temel eğitimde bilimsel, sosyal, sportif, kültürel, sanatsal ve toplumsal hizmet gibi alanlarda 

etkinliklere katılım oranı artırılacak ve sürekli öğrenmeye teşvik etmek amacıyla öğrencilere okuma 

kültürü kazandırılacaktır. 

Hedef 1.3: Okulumuzda öğrenme kayıplarını azaltmaya yönelik destekleyici mekanizmalar 

güçlendirilecektir. 

 

 

Amaç 2: Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi üreten, tarih bilinci ve bilim 

aracılığıyla geleceği kurgulayan, nitelikli insan kaynağı yetiştiren, ekonomiye katkı sunan, değerleriyle bireyi 

hayata hazır kılan, empati ve nezaket kazandıran bir okul atmosferi ile öğrenciler yetiştirmek. 

 

Hedef 2.1: Öğrencilerimize değişen dünyanın gerektirdiği başta okuma kültürü  olmak üzere bilgi, 

beceri, yetkinlik ve yeterlilikleri kazandıran bir yapıya kavuşturulacaktır. 

 

Amaç 3: Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve istihdam odaklı yeni 

bir yaklaşımla hayat boyu öğrenme imkânları sunma 

 

 Hedef 3.1: Farklı yeteneklere, özelliklere, ihtiyaçlara ve birikimlere sahip tüm bireylerin    yaygın 

eğitimden aktif olarak yararlanabilmeleri amacıyla eğitimde kapsayıcılık sağlanacaktır. 

 

Hedef 3.2: Hayat boyu öğrenme faaliyetleri ile bireylerde kişisel, çevresel ve mesleki anlamda  

farkındalık oluşturulacaktır. 

 

Hedef 3.3: Öğrencilerimizin günümüz ihtiyaçlarına uygun genel, destekleyici kurs programlarına 

katılımları sağlanacaktır. 
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Amaç 4.Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi 

sağlanacaktır. 

Hedef 1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Hedef 2. Okulumuzun niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalışmalara yer verilmesi 

sağlanacaktır. 

Amaç 5. Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, 

beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 5.1 Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve girişimcilik yönlerini artırmaya 

yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 

Hedef 5.2 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı 

etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Hedef 5.3 Rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel 

gelişimleri desteklenecektir 

 

 

 

 

Amaç 1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst 

öğrenime geçiĢi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Amacın Ġlgili 

Olduğu 

Program/Alt 

Program Adı 

 

Temel Eğitim 

Amacın ĠliĢkili 

Olduğu Alt 

Program Hedefi 

 

Ortaokul 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG- 1.1.1 Bir eğitim 

ve öğretim yılında 

destekleme ve 

yetiĢtirme 

kurslarına kayıt 

yaptıran öğrenci 

oranı (%) 

25 25 27 30 35 40 45 

PG- 1.1.2 60 70 75 80 85 85 90 
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Destekleme ve 

yetiĢtirme 

kurslarına devam 

eden öğrencilerin 

katılım sağladığı 

derslerin not 

ortalaması 

PG- 1.1.3 20 gün ve 

üzeri özürsüz 

devamsızlık yapan 

öğrenci oranı (%) 

25 7 6,5 6 5 4,5 4 

PG- 1.1.4 20 gün ve 

üzeri özürlü 

devamsızlık yapan 

öğrenci oranı (%) 

25 9 8,5 8 7,5 7 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sorumlu Birim 

Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı ve Okul Rehber Öğretmenleri 

 

ĠĢ Birliği Yapılacak 

Birim(ler) 

BranĢ Öğretmenleri/Okul-Aile Birliği/Öğretmenler Kurulu 

Stratejiler S1. Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek 

destekleme ve yetiĢtirme kurslarıyla 

akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 

S2. Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici 

eğitim almaları sağlanacaktır. 

S3. DYK‟lara yönelik ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb 

aktivitelerin zenginleĢtirilmesi 

sağlanacaktır. 

S4. DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuĢluk seviyesi dikkate alınarak 

hazırlanacaktır. 

S5. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan 

etmenler giderilecektir. 

 

Riskler • Aileleri gelişim temelli değerlendirme anlayışından uzaklaştıran 
kademeler arası geçişlerde uygulanan sınav yöntemlerinin devam 
ettirilmesi 
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• Öğrencilerin okula devamının sağlanması hususunda okul-aile iş 
birliğinin yetersiz kalması 
Öğrenme kayıplarının telafi edilmesi amacıyla düzenlenen mekanizmaların 

yetersiz kalması 

 

Maliyet Tahmini 
13.000 TL 

Tespitler  • Destekleme ve Yetiştirme Kursları’nda devamsızlık oranının ve kapanan kurs 
sayısının fazla olması 
• Yetiştirme programına katılımın az olması 
Öğrenme kayıplarını önlemeye yönelik mekanizmaların yetersiz kalması 

Ġhtiyaçlar • Devamsızlığın önlenmesi ve öğrenme kayıplarının giderilmesi için 
rehberlik sisteminin geliştirilmesi 

• Öğrenciler üzerinde sınav baskısı oluşturmayacak bir geçiş sistemi 
• Öğrenme kayıplarını telafi edecek güçlü mekanizmalara ihtiyaç duyulması 

 

 

 

Amaç 2 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine 

uygun bilgi, beceri, tutum ve davranıĢlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.2 Öğrencilerin akademik baĢarılarıyla birlikte tasarım ve giriĢimcilik yönlerini 

artırmaya yönelik bütüncül çalıĢmalar yürütülecektir. 

Amacın Ġlgili Olduğu 

Program/Alt Program 

Adı 

 

Temel Eğitim 

Amacın ĠliĢkili Olduğu 

Alt Program Hedefi 

 

Ortaokul 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG- 2.1.1 Matematik 

dersi yıl sonu puanı 

ortalaması 

5 85 78 80 82 83 85 

PG- 2.1.2Türkçe dersi 

yıl sonu puanı 

ortalaması 

 

5 80 80 82 83 85 86 

PG- 2.1.3 Fen Bilimleri 

dersi yıl sonu puanı 

ortalaması 

5 85 80 83 85 86 87 

PG-2.1.4 Sosyal 

Bilimler dersi yıl sonu 

puanı ortalaması 

5 86 83 85 86 87 88 

PG-2.1.5 Yabancı dil 5 88 80 83 84 86 87 
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dersi yıl sonu puanı 

ortalaması 

PG-2.1.6 Kur’an‐ ı 

Kerim dersi yıl sonu 

puanı ortalaması 

5 90 83 85 86 87 88 

PG-2.1.7 Arapça dersi 

yıl sonu puanı 

ortalaması 

5 - - - - - - 

PG-2.1.8 

Peygamberimizin 

Hayatı dersi yıl sonu 

puanı ortalaması 

5 90 82 84 85 86 88 

PG 2.1.9. Temel Dinî 

Bilgiler dersi yıl sonu 

puanı ortalaması 

5 88 82 83 84 85 86 

PG-2.1.10 Öğrenci 

baĢına okunan kitap 

sayısı 

5 5 5 6 7 8 10 

PG-2.1.11 Okulun 

katılım sağladığı ulusal 

ve uluslararası proje 

sayısı 

25 4 4 5 7 8 9 

PG-2.1.12 Bir eğitim ve 

öğretim yılında yerel, 

ulusal ve uluslararası 

proje, yarıĢma vb. 

etkinliklere katılan 

öğrenci  oranı (%) 

 

20 6 6 7 9 10 12 

PG-2.1.13 Ortaokul 5. 

sınıflarda yabancı dil 

ağırlıklı eğitim alan 

öğrenci oranı 

5 0 5 6 7 8 10 

 

 

 

 

 

 

Sorumlu Birim 

Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı ve Okul Rehber Öğretmenleri  

 

ĠĢ Birliği Yapılacak 

Birim(ler) 

BranĢ  Öğretmenleri/Okul-Aile Birliği/Öğretmenler Kurulu 

Stratejiler S1. Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiĢtirme 

kurslarıyla akademik yeterliklerinin 

artırılması sağlanacaktır. 

S2. Öğrencilerin kompozisyon, resim, Ģiir vb. yarıĢmalara katılımları teĢvik 

edilecek, okul içerisinde yapılan 

yarıĢmalarda öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 

S3. Okul kütüphanesi zenginleĢtirilecek, öğrencilerin kitap okumasını teĢvik 
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edecek etkinlikler düzenlenecektir. 

S4. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara katılmaları 

teĢvik edilecektir. 

S5. Öğrencilerin ortaokul 5.sınıflarda yabancı dil ağırlıklı eğitim almaları 

sağlanacaktır.  

 

Riskler • Okul dışı sosyal etkinliklere öğrenci katılımında güvenlik riskinin var olması 
• Malî ihtiyaçların teminindeki kaynak yetersizliği 
Dezavantajlı bölgelerde sosyal etkinliklerin uygulanmasına yönelik zorluklar 

 

Maliyet Tahmini 

50.000 TL 

Tespitler  • Öğrencilerin öğrenme etkinliklerini destekleyecek, yenilikçi ve yaratıcı 
düşünme                                                                        becerilerini geliştirecek fırsatların yetersiz olması 
• Ailelerin akademik kaygı sebebiyle öğrencileri sosyal ve kültürel 
etkinliklere daha az göndermeleri 
• Okulumuz çevresinde bulunan ve öğrencilerin gelişimlerine katkı 
sunabilecek       kurum ve kuruluşlarla yeterince etkileşim içinde olmaması 
Bağımlılık oluĢturan (obezite, dijital bağımlılık vd.) unsurların erken yaĢlarda 

ortaya çıkması 

Ġhtiyaçlar • İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliğinin artırılması 
• Öğrencilerin sosyal, sportif, kültürel açıdan fırsat eşitliği temelinde 
desteklenme  ihtiyacı 
• Öğrencileri sosyal, sportif, kültürel faaliyetlere yönlendirecek 
teşvik  mekanizmalarının güçlendirilmesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amaç 3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 

Hedef 3.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalıĢmalara yer 

verilecektir. 

Amacın Ġlgili Olduğu 

Program/Alt Program 

Adı 

 

Temel Eğitim 

Amacın ĠliĢkili Olduğu 

Alt Program Hedefi 

 

Ortaokul 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
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PG- 3.1.1 ĠyileĢtirilen 

fiziki mekân (derslikler, 

spor salonu, 

kütüphaneler, atölyeler 

vb.) sayısı. 

100 9 9 8 6 4 3 

 

 

Sorumlu Birim 

Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı 

 

ĠĢ Birliği Yapılacak 

Birim(ler) 

BranĢ  Öğretmenleri/Okul-Aile Birliği/Öğretmenler Kurulu 

Stratejiler S1 Fiziki mekânların iyileĢtirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve 

iĢverenlerle iĢ birlikleri yapılacaktır. 

S2 Atölye ve laboratuvarların iyileĢtirilmesi için sektör ile iĢ birlikleri 

yapılacaktır. 

Riskler  Okulun fiziki donanımının yetersiz kalması 

 Maliyetin okul bütçe imkanlarından yüksek çıkması 

 

Maliyet Tahmini 

250.000 TL 

Tespitler  Okulda bir spor salonu bulunmamaktadır. 

Okul bahçesindeki spor sahaları bakım ve onarım gerektirmektedir. 

Okuldaki bilgisayar atölyesi ve diğer laboratuvarlarda donanım eksiklikleri 

bulunmaktadır. 

Ġhtiyaçlar • Okulumuzun bahçesinde ve diğer eğitim ortamlarında geleneksel oyun alanı 
ihtiyacı 

• Okuldaki atölye ve laboratuvarlar için teknik malzeme ihtiyacı 

 

Amaç 4 Okulda eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla 

kurumsal kapasite geliĢtirilecektir. 

Hedef 4.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleĢtirilmesi için okul 

sağlığı ve güvenliği geliĢtirilecektir. 

Amacın Ġlgili Olduğu 

Program/Alt Program 

Adı 

Okul Müdürlüğü 

Amacın ĠliĢkili Olduğu 

Alt Program Hedefi 

 

Ortaokul 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

 

2024 2025 2026 2027 2028 
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PG- 4.1.1 Okulda 

yaĢanan kaza sayısı 
15 7 7 6 5 4 3 

PG- 4.1.2 Bağımlılıkla 

mücadele ile ilgili 

konularda eğitim alan 

öğrenci ve öğretmen 

sayısı 

15 400 400 450 550 600 650 

PG- 4.1.3 Akran 

zorbalığı ve siber 

zorbalıkla ilgili 

konularda eğitim alan 

öğretmen, öğrenci ve 

veli sayısı 

15 250 250 300 350 400 500 

PG-4.1.4  Sağlıklı 

beslenme ve obezite ile 

ilgili konularda verilen 

eğitim alan öğrenci, 

öğretmen ve veli sayısı 

15 180 180 250 300 250 400 

PG-4.1.5 Hijyen, gıda 

güvenliği, bulaĢıcı 

hastalıklar ile ilgili 

konularda verilen 

eğitim alan öğrenci, 

öğretmen ve personel 

sayısı 

15 90 90 150 170 200 250 

PG-4.1.6 Sivil savunma 

eğitimlerine katılan 

öğrenci ve öğretmen sayısı 
15 20 20 25 30 35 40 



  

 

8 

 

 

 

Sorumlu Birim 

Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı ve Okul Rehber Öğretmenleri 

 

ĠĢ Birliği Yapılacak 

Birim(ler) 

BranĢ Öğretmenleri/Okul-Aile Birliği/Öğretmenler Kurulu 

Stratejiler S1. Eğitim ortamları iĢ sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle 

getirilecektir. 

S2. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluĢturmak için bağımlılıkla 

mücadele, akran zorbalığı, 

siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaĢıcı hastalıklar ve gıda 

güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iĢ birliğinde eğitimler 

düzenlenecektir. 

S3 .Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve 

salgın hastalıklar vd.) afetlere karĢı gerekli tedbirlerin alınması için çalıĢmalar 

yapılacaktır. 

S4 .Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve 

salgın hastalıklar vd.) konularında alan uzmanları ile iĢ birliğinde öğretmen ve 

öğrencilere farkındalık eğitimleri verilecektir. 

S5. Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 

S6. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

Riskler Okul dıĢı alanlarda öğrencilerin denetim altında bulunmaması. 

 

Maliyet Tahmini 

3.000 

Tespitler  Öğrenci ve velilerde belirlenen hedefler doğrultusunda %70 oranında bilinç 

oluĢmuĢtur. 

Ġhtiyaçlar Okul çevresinde denetim mekanizmaları gerekmektedir. 
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Amaç 5 Ortaokul kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği 

temelinde artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri 

sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

Hedef 5.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında 

ders dıĢı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır 

Amacın Ġlgili Olduğu 

Program/Alt Program 

Adı 

 

Temel Eğitim 

Amacın ĠliĢkili Olduğu 

Alt Program Hedefi 

 

Ortaokul 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG- 5.1.1 Okulda bir 

eğitim ve öğretim 

döneminde bilimsel, 

kültürel, sanatsal ve 

sportif alanlarda en az 

bir faaliyete katılan 

öğrenci oranı (%) 

20 8 10 15 20 25 30 

PG- 5.1.2Bir eğitim ve 

öğretim yılında en az 

iki sosyal sorumluluk ve 

toplum hizmeti 

çalıĢmalarına katılan 

öğrenci oranı (%) 

20 25 28 32 36 38 40 

PG-5.1.3 Bir eğitim ve 

öğretim yılında yerel, 

ulusal ve uluslararası 

proje, yarıĢma vb. 

etkinliklere katılan 

öğrenci 

oranı (%) 

20 15 18 20 23 25 28 

PG-5.1.4  Okulda bir 

eğitim ve öğretim 

yılında geleneksel çocuk 

oyunları alt baĢlığında 

en az bir faaliyete 

katılan öğrenci oranı 

(%) 

20 5 5 7 9 10 12 

PG-5.1.5 Okulda bir 

eğitim ve öğretim 

yılında geleneksel çocuk 

oyunlarına yönelik 

olarak düzenlenen 

alan/mekan sayısı. 

20 2 2 3 4 5 6 
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Sorumlu Birim 

Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı ve Okul Rehber Öğretmenleri 

 

ĠĢ Birliği Yapılacak 

Birim(ler) 

BranĢ  Öğretmenleri/Okul-Aile Birliği/Öğretmenler Kurulu 

Stratejiler S1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak 

kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 

S2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne 

katkı sağlamak ve farkındalık oluĢturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, 

eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum 

hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 

S3. Okul bünyesinde yarıĢmalar düzenlenecektir. 

S4 .Diğer kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, 

kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 

S5. Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini 

sağlayacak ve geliĢimlerini destekleyecek Ģekilde etkin olarak kullanılacaktır. 

S6. Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 

S7. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara katılmaları 

teĢvik edilecektir. 

S8. E‐ okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleĢtirilen 

etkinlikler iĢlenecektir. 

S9. Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 

S10. Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak 

geleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. 

S11. Eğitim- öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları Ģenliği 

yapılacaktır. 

 

Riskler Yeterli hizmet içi eğitimlere katılımın sağlanamaması 

Maliyete bağlı faktörler 

Olası Sağlık Durumlarının OluĢması 

 

Maliyet Tahmini 

30.000 

Tespitler  Okullarda derslere entegre Proje ve sosyal etkinliklerin daha iĢlevsel olduğu 

 Projelerin ve sosyal etkinlik katılımının aitlik duygusunu güçlendirdiği 

Ġhtiyaçlar  Eğitimler için diğer kurumlarla ve disiplinlerarası iĢ birliklerinin yapılması 

Bilgilendirme için afiĢ, broĢür gibi materyallerin sağlanması 

Öğrencilerin bu konuda bilgilendirilmesi ve olanak sağlanması 
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Amaç 6 Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliĢtirilmesini sağlanacaktır. 

Hedef 6.1 Kurum personelinin mesleki geliĢimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

Amacın Ġlgili Olduğu 

Program/Alt Program 

Adı 

 

Temel Eğitim 

Amacın ĠliĢkili Olduğu 

Alt Program Hedefi 

 

Ortaokul 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG- 6.1.1 Hizmet içi 

eğitim alan yönetici ve 

öğretmen sayısı 

20 50 55 58 65 70 70 

PG- 6.1.2 Eğitim alan 

yardımcı personel sayısı  
20 1 1 1 1 1 1 

PG-6.1.3 Uzaktan 

hizmet içi eğitime 

katılan öğretmen sayısı 

10 35 40 45 53 55 58 

PG-6.1.4  Ulusal ve 

uluslararası projelere 

katılım  sağlayan 

öğretmen sayısı 

10 3 3 5 7 8 10 

PG-6.1.5 Öğretmenlere 

yönelik düzenlenen 

eğitim sayısı 

10 5 5 7 8 10 12 

PG-6.1.6 Yöneticilere 

yönelik düzenlenen 

eğitim sayısı 

10 4 4 5 6 7 8 

PG-6.1.7 Yüksek lisans 

eğitimini sürdüren/ 

tamamlayan öğretmen 

ve yönetici sayısı 

10 3 3 4 5 6 7 

PG-6.1.8 Doktora 

eğitimini 

sürdüren/tamamlayan 

öğretmen ve yönetici 

sayısı 

10 2 2 3 4 5 6 

 

Sorumlu Birim 

Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı ve Okul Rehber Öğretmenleri 

 BranĢ  Öğretmenleri/Okul-Aile Birliği/Öğretmenler Kurulu 
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3. MALİYETLENDİRME 

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Amaç ve Hedef 
No 2024 2025 2026 2027 2028 

Toplam 
Maliyet 

Amaç 1       

Hedef 1.1 13000 15000 18000 20000 21000 87000 

Amaç 2       

Hedef 2.1 50000 52000 55000 60000 65000 282000 

Amaç 3 
     

80000 

Hedef 3.1 250000 0 0 0 0 0 

Amaç 4       

Hedef 4.1 3000 5000 7000 8000 9000 32000 

Amaç 5       

Hedef 5.1 30000 32000 36000 40000 42000 180000 

Amaç 6       

Hedef 6.1 5000 7000 9000 1000 12000 43000 

 

 

ĠĢ Birliği Yapılacak 

Birim(ler) 

Stratejiler S1.Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki geliĢim ihtiyaçları tespit 

edilerek bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki geliĢim planı 

hazırlanacaktır. 

S2. Bakanlık, diğer kurum ve kuruluĢlarla yapılan iĢ birlikleri kapsamında 

yardımcı personelin görev alanı ile ilgili iĢ baĢı eğitim almaları sağlanacaktır. 

S3. Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki geliĢimlerini ve öğretmenlik 

yeterliklerini geliĢtirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları 

sağlanacaktır. 

S4. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen 

eğitimlere katılmaları teĢvik edilecektir. 

S5. Okul personelinin motivasyon, iĢ doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini 

artıracak çalıĢmalar yapılacaktır. 

Riskler Verilecek eğitimlerin eğitim-öğretim saatlerinde yapılması 

Sağlık sorunları 

 

Maliyet Tahmini 

5.000 

Tespitler  Verilen eğitimler katılımcılarda olumlu yönde davranıĢ geliĢtirmiĢtir. 

Ġhtiyaçlar Online eğitimler için teknik donanım ihtiyacı gerekmektedir. 
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4.İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 

yıllık geliĢim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî 

eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları 

yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara 

bağlanacaktır.  

Ġldem Borsa Ġstanbul Ortaokulu olarak  2024-2028 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli‟nin 
çerçevesini; 

1. Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleĢme durumlarının belirlenmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin Bakanlık faaliyet alanlarına dağılımının belirlenmesi, 

4. Sonuçların raporlanması ve paydaĢlarla paylaĢımı, 

5. Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araĢtırılması, 

6. Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliĢtirilmesi süreçleri oluĢturmaktadır. 

 

 

 

 

5.EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak 

sonuçlarından paydaĢ analizi bölümü ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 
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